
1 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 34/2023  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 808/2023 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση ανάθεσης της εκτέλεσης των σχετικών δρομολογίων μεταφοράς 
μαθητών στους προσωρινούς αναδόχους, σύμφωνα με τις παρακάτω αποφάσεις της Οικονομικής 
Επιτροπής: Α) Αριθ. 590/2023 Απόφαση Ο.Ε. και υπ’ αριθ. 780/2023 τροποποίηση αυτής, μέχρι την 
ολοκλήρωση της διαγωνιστικής διαδικασίας και Β) Αριθ. 781/2023 Απόφαση Ο.Ε., μέχρι την ολοκλήρωση 
της διαγωνιστικής διαδικασίας στα πλαίσια του Δυναμικού Συστήματος Αγορών (υπ’ αριθ. 10/2022 
διακήρυξη) για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Έβρου για τα σχολικά έτη 2022-2023, 2023-2024 και 2024-2025, 
προϋπολογισθείσας δαπάνης 7.954.443,81 ευρώ με Φ.Π.Α. και του δικαιώματος προαίρεσης και πάντως 
το αργότερο μέχρι την 30ή.6.2024, σύμφωνα με το άρθρο 23 του Ν. 5046/29-07-2023 (Α΄137). 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 12-09-2023 ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε στο Γραφείο 
103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή, 
η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 
ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/270108/4543/04-09-2023 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει).  
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Παπαεμμανουήλ 
Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 3) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος, 4) Τσώνης Αθανάσιος μέλος, 
5) Βουρβουκέλης Οδυσσέας αναπληρωματικό μέλος, 6) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος, 7) 
Χατζηπέμου Χρήστος μέλος και 8) Γρανάς Αρχέλαος αναπληρωματικό μέλος.   
Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος, 3) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος, 4) Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος και 
5) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική.  
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης.        

 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε, σύμφωνα με το άρθρο 168 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει, ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, η συζήτηση του έκτου εκτός ημερήσιας διάταξης 
θέματος.  
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 808: Εισηγούμενη το έκτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού 
της Π.Ε. Έβρου, με το υπ’ αριθμ. πρωτ.: οικ. 273339/5610/06-09-2023 έγγραφο της,  έθεσε υπόψη των 
μελών της επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 

i. Του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ii. Του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων 
και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο - Πρόγραμμα 
Διαύγεια και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

iii. Του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης» όπως ισχύει με τις τροποποιήσεις του. 

iv. Του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες»  
v. Την αριθ. Δ.Οοικ.3000/27.09.2017 (ΦΕΚ3948/τ.Β’/2017) απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης «Ορισμός των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
και Θράκης ως χωριστών επιχειρησιακών μονάδων ανεξαρτήτως  υπεύθυνων για τη σύναψη 
συμβάσεων». 

vi. Τον Ν. 4782/21 (ΦΕΚ 36/α/09-03-2021) «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του 
ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της 
άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία» 

vii. Tου 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & Υπηρεσιών», 
όπως τροποποιείται και ισχύει. 

ΑΔΑ: 6Μ347ΛΒ-ΙΓΦ



2 
 

viii. Της υπ’ αριθ. 50025/19.9.2018 (Β’ 4217/26.9.2018) ΚΥΑ «Μεταφορά μαθητών δημόσιων σχολείων από 
τις Περιφέρειες», εφεξής «ΚΥΑ μεταφοράς μαθητών» όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’ αριθ.  
53173/11.8.2022 (ΦΕΚ 4294/Β/2022) και υπ’ αριθ. 680/5.1.2023 (ΦΕΚ 7/Β/2023)  ΚΥΑ και ισχύει. 

ix. Τις διατάξεις του άρθρου 181 του  Ν. 4972/2022 (ΦΕΚ 181/Α/2022) «Εταιρική διακυβέρνηση των 
Ανωνύμων Εταιρειών του Δημοσίου και των λοιπών θυγατρικών της Ελληνικής Εταιρείας Συμμετοχών και 
Περιουσίας, διαχείριση συμμετοχών του Δημοσίου σε ανώνυμες εταιρείες και ρυθμίσεις για την Ελληνική 
Εταιρεία Συμμετοχών και Περιουσίας, αξιολόγηση της έναντι του Δημοσίου φερεγγυότητας και 
πιστοληπτικής ικανότητας φυσικών και νομικών προσώπων και σύσταση Ανεξάρτητης Αρχής 
Πιστοληπτικής Αξιολόγησης, ίδρυση και λειτουργία Κεντρικού Μητρώου Πιστώσεων, Συμπληρωματικός 
Κρατικός Προϋπολογισμός οικονομικού έτους 2022 και λοιπές διατάξεις οικονομικού και αναπτυξιακού 
χαρακτήρα» 

x. Το Ν. 4957/2022, άρθρο 391, όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 5046/29.7.2023 (Α137), άρθρο 23 
«Ρυθμίσεις για την έγκαιρη έναρξη της μεταφοράς μαθητών και τις διαδικασίες σύναψης δημοσίων 
συμβάσεων μεταφοράς μαθητών – Τροποποίηση άρθρου 391 ν. 4957/2022»  

xi. Την αριθ.154/12-01-2022 (ΑΔΑΜ: 22REQ009944536) Απόφαση Πολυετούς Ανάληψης Υποχρέωσης 
μεταφοράς μαθητών στην Π.Ε. Έβρου για τα σχολικά έτη 2022-2023 και 2023-2024, η οποία 
καταχωρήθηκε με α/α 1 στο μητρώο δεσμεύσεων της Υπηρεσίας 

xii.  Την αριθ.5418/12-09-2022 (ΑΔΑΜ: 22REQ011229992) Απόφαση Πολυετούς Ανάληψης Υποχρέωσης 
μεταφοράς μαθητών στην Π.Ε. Έβρου για τα σχολικά έτη 2022-2023, 2023-2024 και 2024-2025, η οποία 
καταχωρήθηκε με  α/α 2374 στο μητρώο δεσμεύσεων της Υπηρεσίας 

xiii. Την αριθ. 116/9-1-2023 (ΑΔΑΜ:  23REQ011966025) Απόφαση πολυετούς ανάληψης υποχρέωσης 
μεταφοράς μαθητών στην ΠΕ Έβρου για τα σχολικά έτη 2022-2023, 2023-2024 και 2024-2025, η οποία 
καταχωρήθηκε με  α/α 51 στο μητρώο δεσμεύσεων της Υπηρεσίας. 

xiv. Την αριθ. 890/2022 (ΑΔΑ: 9ΗΤ57ΛΒ-ΩΚΛ)  απόφαση Οικονομικής Επιτροπής σχετικά με την έγκριση 
των όρων της διακήρυξης και της αντίστοιχης περίληψης ΔΣΑ του άρθρου 33 του Ν. 4412/2016.  

xv. Την αριθ. Οικ. Τ.τ. 7457/12.12.2022 (ΑΔΑ: 6ΜΕΓ7ΛΒ-Χ4Γ, ΑΔΑΜ: 22PROC011851752) περίληψη 
διακήρυξης και διακήρυξη για την μεταφορά μαθητών μέσω Δυναμικού Συστήματος Αγορών με τη χρήση 
του ΕΣΗΔΗΣ α/α συστήματος : 177201 και 182807 

xvi. Την 1η πρόσκληση υποβολής προσφορών (αρ. πρωτ. 3104/5.5.2023, ΑΔΑ: 6ΧΦΗ7ΛΒ-ΥΦ5, ΑΔΑΜ: 
23PROC012728315, α/α συστήματος: 192634) στα πλαίσια της 10/2022 διακήρυξης ΔΣΑ για την ανάθεση 
συμβάσεων παροχής υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών. 

xvii. Την 2η πρόσκληση υποβολής προσφορών (αρ. πρωτ. 4976/28.7.2023, ΑΔΑ: 6Ψ007ΛΒ-Ζ19 , ΑΔΑΜ: 
23PROC013181898, α/α συστήματος: 205367) στα πλαίσια της 10/2022 διακήρυξης ΔΣΑ για την ανάθεση 
συμβάσεων παροχής υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών. 

xviii. Την αριθ. 590/2023  (ΑΔΑ: 9Ν4Π7ΛΒ-ΞΓ4) απόφαση Ο.Ε. έγκρισης πρακτικών 1 και 2 της 
γνωμοδοτικής επιτροπής  της 1ης πρόσκλησης υποβολής προσφορών όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. 
780/2023 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής ΠΑΜΘ 

xix. Την αριθ.  781/2023 απόφαση Ο.Ε. έγκρισης πρακτικών 1 και 2 της γνωμοδοτικής επιτροπής της 2ης 
πρόσκλησης υποβολής προσφορών. 

xx. Την επιτακτική ανάγκη ανάθεσης της εκτέλεσης των δρομολογίων για τα οποία έχουν ανακηρυχθεί 
προσωρινοί μειοδότες έως ότου ολοκληρωθούν οι διαγωνιστικές διαδικασίες και υπογραφούν οι οικείες 
συμβάσεις και πάντως το αργότερο μέχρι την 30.6.2024 λόγω της επικείμενης έναρξης της νέας σχολικής 
χρονιάς. 

xxi. των σε εκτέλεση των ανωτέρω νόμων εκδοθεισών κανονιστικών πράξεων, των λοιπών διατάξεων που 
αναφέρονται ρητά ή απορρέουν από τα οριζόμενα στα συμβατικά τεύχη της παρούσας,  καθώς και του 
συνόλου των διατάξεων του ασφαλιστικού, εργατικού, κοινωνικού, περιβαλλοντικού και φορολογικού 
δικαίου που διέπει την ανάθεση και εκτέλεση της παρούσας σύμβασης, έστω και αν δεν αναφέρονται ρητά 
παραπάνω. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ  
Για την έγκαιρη έναρξη της μεταφοράς μαθητών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης ΠΕ Έβρου και καθώς οι 
υπ’ αριθμ.:  
Α) 1η πρόσκληση υποβολής προσφορών (α/α 192634 με αρ. πρωτ. 3104/5.5.2023, ΑΔΑ: 6ΧΦΗ7ΛΒ-ΥΦ5 
και ΑΔΑΜ: 23PROC012728315) βρίσκεται σε εξέλιξη και συγκεκριμένα στο στάδιο έγκρισης του πρακτικού 
αξιολόγησης των δικαιολογητικών κατακύρωσης για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας ΠΕ Έβρου για τα σχ. έτη 

ΑΔΑ: 6Μ347ΛΒ-ΙΓΦ



3 
 

2022-2023, 2023-2024, 2024-2025 προϋπολογισθείσας δαπάνης 7.954.443,81 € με ΦΠΑ και 
δικαίωμα προαίρεσης και  
Β) 2η πρόσκληση υποβολής προσφορών (α/α 205367 με αρ. πρωτ. 4976/28.7.2023, ΑΔΑ: 6Ψ007ΛΒ-Ζ19 
και ΑΔΑΜ: 23PROC013181898) βρίσκεται σε εξέλιξη και συγκεκριμένα στο στάδιο υποβολής των 
δικαιολογητικών κατακύρωσης για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας ΠΕ Έβρου για τα σχ. έτη 2023-2024, 2024-2025 
προϋπολογισθείσας δαπάνης 2.194.783,96 € με ΦΠΑ και δικαίωμα προαίρεσης και  
Σε εφαρμογή του  Ν. 5046/29-07-2023 (Α’ 137), άρθρο 23, «Ρυθμίσεις για την έγκαιρη έναρξη της 
μεταφοράς μαθητών και τις διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων μεταφοράς μαθητών- 
Τροποποίηση του άρθρου 391 ν. 4957/2022»  σύμφωνα με το οποίο η οικονομική επιτροπή μπορεί, κατ’ 
εξαίρεση των κείμενων διατάξεων, να αποφασίζει την ανάθεση της εκτέλεσης των σχετικών δρομολογίων 
στους προσωρινούς αναδόχους μέχρι την ολοκλήρωση των διαγωνισμών με την υπογραφή των οικείων 
συμβάσεων και πάντως το αργότερο μέχρι 30.6.2024 και επίσης καθότι και για τις δυο προσκλήσεις έχουν 
αναδειχθεί προσωρινοί ανάδοχοι σύμφωνα με τις υπ’ αριθ. 590/2023 απόφαση οικονομικής επιτροπής και 
υπ’ αριθ. 780/2023 τροποποίηση αυτής και υπ’ αριθ. 781/2023 απόφαση οικονομικής επιτροπής 
αντίστοιχα εισηγούμαστε την ανάθεση της εκτέλεσης των σχετικών δρομολογίων στους 
προσωρινούς αναδόχους μέχρι την ολοκλήρωση του διαγωνισμού. 
Συγκεκριμένα: 
 
Την ανάθεση της εκτέλεσης των δρομολογίων των Ομάδων: 

1) Ομάδα 2 «Δήμος Αλεξανδρούπολης – Δήμος Σουφλίου» της 2ης πρόσκλησης στον 
προσωρινό ανάδοχο «ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ – ΚΤΕΛ – ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΩΝ ΝΟΜΟΥ ΕΒΡΟΥ Α.Ε.» με διακριτικό τίτλο ΚΤΕΛ ΈΒΡΟΥ Α.Ε. ως εξής: 

 

 

 

 
 

Α/Α 
Γραμ. 

 
ΕΙΔΟΣ 

 
Αρ. Ημερών 

 ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€) 

οι Ποσοστό 
Έκπτωσης 
(αριθμητικώς) 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΟΛΟ 

1 1 60130000-8 ΣΥΚΟΡΡΑΧΗ - ΑΥΡΑ- 
ΠΕΡΑΜΑ-ΚΟΜΑΡΟΣ- ΑΤΑΡΝΗ- 
ΠΛΑΚΑ-ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΗΜΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

350 1% 287.62 100.667,00 

2 2 60130000-8 ΠΕΥΚΑ - ΛΟΥΤΡΑ - 
ΕΛΟΓ - ΧΩΡΙΟ ΣΟΣ - ΑΝΘΕΙΑ - 
ΑΡΙΣΤΕΙΝΟ - ΑΝΘΕΙΑ 

350 1% 53.6 18.760,00 

3 3 60130000-8 ΑΝΘΕΙΑ - ΑΕΤΟΧΩΡΙ - 
ΔΩΡΙΚΟ - ΝΙΨΑ 

350 1% 28.73 10.055,50 

4 4 60130000-8 ΑΝΘΕΙΑ - ΑΡΙΣΤΕΙΝΟ - 
ΧΩΡΙΟ ΣΟΣ - ΕΛΟΓ - ΛΟΥΤΡΑ - 
ΠΕΥΚΑ 

350 1% 41.91 14.668,50 

5 5 60130000-8 ΝΙΨΑ - ΔΩΡΙΚΟ - 
ΑΕΤΟΧΩΡΙ - ΑΓΝΑΝΤΙΑ - ΑΝΘΕΙΑ 

350 1% 44.48 15.568,00 

6 6 60130000-8 ΑΝΘΕΙΑ - ΑΓΝΑΝΤΙΑ - 
ΑΕΤΟΧΩΡΙ - ΔΩΡΙΚΟ - ΝΙΨΑ 

350 1% 30.38 10.633,00 

7 7 60130000-8 ΑΝΘΕΙΑ - ΑΕΤΟΧΩΡΙ - 
ΑΡΙΣΤΗΝΟ - ΛΟΥΤΡΑ - ΠΕΥΚΑ 

350 1% 36.28 12.698,00 

8 8 60130000-8 ΠΟΡΟΣ - ΦΕΡΕΣ 350 1% 24.59 8.606,50 

9 9 60130000-8 ΦΕΡΕΣ - ΠΟΡΟΣ 350 1% 24.59 8.606,50 

10 10 60130000-8 ΦΕΡΕΣ - ΠΟΡΟΣ 350 1% 19 6.650,00 

ΑΔΑ: 6Μ347ΛΒ-ΙΓΦ



4 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

11 11 60130000-8 ΜΕΛΙΑ - ΠΥΛΑΙΑ- 
ΔΟΡΙΣΚΟΣ - ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ - ΦΕΡΕΣ 

350 1% 75.96 26.586,00 

12 12 60130000-8 ΦΕΡΕΣ - ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ 

- ΔΟΡΙΣΚΟΣ - ΠΥΛΑΙΑ - ΜΕΛΙΑ 

350 1% 50.69 17.741,50 

13 13 60130000-8 ΦΕΡΕΣ - ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ 

- ΔΟΡΙΣΚΟΣ - ΠΥΛΑΙΑ - ΜΕΛΙΑ 

350 1% 45.08 15.778,00 

14 14 60130000-8 ΤΡΙΦΥΛΛΙ - ΙΤΕΑ - 
ΑΡΔΑΝΙΟ - ΚΑΒΗΣΣΟΣ - ΦΕΡΕΣ 

350 1% 55.1 19.285,00 

15 15 60130000-8 ΦΕΡΕΣ - ΚΑΒΗΣΟΣ - 
ΑΡΔΑΝΙΟ - ΙΤΕΑ - ΤΡΙΦΥΛΛΙ 

350 1% 37.25 13.037,50 

16 16 60130000-8 ΦΕΡΕΣ - ΚΑΒΗΣΟΣ - 
ΑΡΔΑΝΙΟ - ΙΤΕΑ - ΤΡΙΦΥΛΛΙ 

350 1% 31.65 11.077,50 

ΑΔΑ: 6Μ347ΛΒ-ΙΓΦ



5 
 

 
 

17 17 60130000-8 ΚΗΠΟΙ-ΠΕΠΛΟΣ- 
ΒΡΥΣΟΥΛΑ-ΑΡΔΑΝΙΟ-ΦΕΡΕΣ 

350 1% 100.31 35.108,50 

18 18 60130000-8 ΠΕΡΑΜΑ - ΚΟΜΑΡΟΣ - 
ΑΥΡΑ - ΑΤΑΡΝΗ - ΑΥΡΑ 

350 1% 29.09 10.181,50 

19 19 60130000-8 ΑΥΡΑ - ΑΤΑΡΝΗ - ΑΥΡΑ - 
ΚΟΜΑΡΟΣ - ΠΕΡΑΜΑ 

350 1% 29.09 10.181,50 

20 20 60130000-8 ΑΥΡΑ - ΑΤΑΡΝΗ - ΑΥΡΑ - 
ΚΟΜΑΡΟΣ - ΠΕΡΑΜΑ 

350 1% 29.09 10.181,50 

21 21 60130000-8 ΠΛΑΚΑ - ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ - 
ΔΙΚΕΛΑ - ΜΑΚΡΗ 

350 1% 51.47 18.014,50 

22 22 60130000-8 ΜΑΚΡΗ - ΔΙΚΕΛΑ - 
ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ - ΠΛΑΚΑ 

350 1% 34.26 11.991,00 

23 23 60130000-8 ΜΑΚΡΗ - ΔΙΚΕΛΑ - 
ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ - ΠΛΑΚΑ 

350 1% 51.47 18.014,50 

24 24 60130000-8 ΜΑΚΡΗ - ΔΙΚΕΛΑ - 
ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ - ΠΛΑΚΑ 

350 1% 34.26 11.991,00 

25 25 60130000-8 ΤΑΥΡΗ-ΘΥΜΑΡΙΑ- 
ΠΡΟΒΑΤΩΝΑΣ-ΛΕΥΚΙΜΗ-ΤΥΧΕΡΟ 

350 1% 72.51 25.378,50 

26 26 60130000-8 ΤΥΧΕΡΟ-ΠΡΟΒΑΤΩΝΑΣ- 
ΛΕΥΚΙΜΗ-ΘΥΜΑΡΙΑ 

350 1% 65.46 22.911,00 

27 27 60130000-8 ΤΥΧΕΡΟ-ΠΡΟΒΑΤΩΝΑΣ- 
ΛΕΥΚΙΜΗ-ΘΥΜΑΡΙΑ-ΤΑΥΡΗ 

350 1% 40.14 14.049,00 

28 28 60130000-8 ΛΑΓΥΝΑ-ΛΙΡΑ-ΦΥΛΑΚΤΟ 
- ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ ΤΥΧΕΡΟΥ - 
ΤΥΧΕΡΟ 

350 1% 43.42 15.197,00 

29 29 60130000-8 ΤΥΧΕΡΟ - ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ 
ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ ΤΥΧΕΡΟΥ - ΦΥΛΑΚΤΟ 

350 1% 24.59 8.606,50 

30 30 60130000-8 ΤΥΧΕΡΟ - ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ 
ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ ΤΥΧΕΡΟΥ - ΦΥΛΑΚΤΟ - 
ΛΙΡΑ - ΛΑΓΥΝΑ 

350 1% 24.11 8.438,50 

31 31 60130000-8 ΛΑΓΥΝΑ-ΛΥΚΟΦΗ- 
ΔΑΔΙΑ-ΚΟΡΝΟΦΩΛΙΑ-ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

350 1% 76.92 26.922,00 

32 32 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. ΣΟΥΦΛΙΟΥ- 
ΚΟΡΝΟΦΩΛΙΑ - ΔΑΔΙΑ-ΛΥΚΟΦΗ- 
ΛΑΓΥΝΑ    

350 1% 76.92 26.922,00 

33 33 60130000-8 ΟΙΚΙΣΜΟΙ ΓΕΡΙΚΟΥ- 
ΓΕΡΙΚΟ-ΜΕΓΑΛΟ ΔΕΡΕΙΟ 

340 1% 49.19 16.724,60 

34 34 60130000-8 ΟΙΚΙΣΜΟΙ ΓΕΡΙΚΟΥ- 
ΓΕΡΙΚΟ-ΜΕΓΑΛΟ ΔΕΡΕΙΟ 

10 1% 106.15 1.061,50 

35 35 60130000-8 ΔΑΔΙΑ-ΛΥΚΟΦΗ - 
ΦΥΛΑΚΤΟ-ΤΥΧΕΡΟ-ΑΡΔΑΝΙΟ - ΙΤΕΑ 
- ΦΕΡΕΣ-ΔΟΡΙΣΚΟΣ - ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

350 1% 415.74 145.509,00 

ΑΔΑ: 6Μ347ΛΒ-ΙΓΦ



6 
 

 
 

 
 

36 36 60130000-8 ΠΕΠΛΟΣ-ΑΡΔΑΝΙΟ - 
ΦΕΡΕΣ-ΔΟΡΙΣΚΟΣ - ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ - 
ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

350 1% 208.87 73.104,50 

37 37 60130000-8 ΛΑΓΥΝΑ-ΛΥΚΟΦΗ- 
ΔΑΔΙΑ-ΚΟΡΝΟΦΩΛΙΑ-ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

350 1% 142.66 49.931,00 

38 38 60130000-8 ΑΜΟΡΙΟ-ΚΙΣΑΡΙΟ- 
ΛΑΒΑΡΑ 

350 1% 28.2 9.870,00 

39 39 60130000-8 ΛΑΒΑΡΑ - ΚΙΣΑΡΙΟ - 
ΑΜΟΡΙΟ 

350 1% 24.59 8.606,50 

40 40 60130000-8 ΛΑΒΑΡΑ - ΚΙΣΑΡΙΟ - 
ΑΜΟΡΙΟ 

350 1% 24.59 8.606,50 

41 41 60130000-8 ΛΑΒΑΡΑ - ΚΙΣΑΡΙΟ - 
ΑΜΟΡΙΟ 

350 1% 19 6.650,00 

42 42 60130000-8 ΣΙΔΗΡΩ-ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ- 
ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

340 1% 86.95 29.563,00 

43 43 60130000-8 ΣΙΔΗΡΩ-ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ- 
ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

10 1% 149.1 1.491,00 

44 44 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. ΣΟΥΦΛΙΟΥ- 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ- ΣΙΔΗΡΩ 

340 1% 56.07 19.063,80 

45 45 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. ΣΟΥΦΛΙΟΥ- 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ- ΣΙΔΗΡΩ 

10 1% 107.67 1.076,70 

46 46 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. ΣΟΥΦΛΙΟΥ- 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ- ΣΙΔΗΡΩ 

340 1% 81.36 27.662,40 

47 47 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. ΣΟΥΦΛΙΟΥ- 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ- ΣΙΔΗΡΩ 

10 1% 135.11 1.351,10 

48 48 60130000-8 ΓΟΝΙΚΟ-ΡΟΥΣΣΑ-ΜΙΚΡΟ 
ΔΕΡΕΙΟ-ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙ-ΑΓΡΙΑΝΗ- 
ΜΑΝΔΡΑ-ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

340 1% 305.38 103.829,20 

49 49 60130000-8 ΓΟΝΙΚΟ-ΡΟΥΣΣΑ-ΜΙΚΡΟ 
ΔΕΡΕΙΟ-ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙ-ΑΓΡΙΑΝΗ- 
ΜΑΝΔΡΑ-ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

10 1% 618.52 6.185,20 

50 50 60130000-8 ΚΟΡΥΜΒΟΣ- 
ΜΑΥΡΟΚΚΛΗΣΙ-ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙ- 
ΑΓΡΙΑΝΗ-ΜΑΝΔΡΑ-ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

340 1% 257.04 87.393,60 

51 51 60130000-8 ΚΟΡΥΜΒΟΣ- 
ΜΑΥΡΟΚΚΛΗΣΙ-ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙ- 
ΑΓΡΙΑΝΗ-ΜΑΝΔΡΑ-ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

10 1% 534.59 5.345,90 

52 52 60130000-8 ΜΕΓΑ ΔΕΡΕΙΟ-ΜΙΚΡΟ 
ΔΕΡΕΙΟ-ΜΑΝΔΡΑ-ΣΧΟΛΕΙΑ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

340 1% 163.06 55.440,40 

53 53 60130000-8 ΜΕΓΑ ΔΕΡΕΙΟ-ΜΙΚΡΟ 
ΔΕΡΕΙΟ-ΜΑΝΔΡΑ-ΣΧΟΛΕΙΑ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

10 1% 379.62 3.796,20 

54 54 60130000-8 ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ - ΜΕΓΑ 
ΔΕΡΕΙΟ - ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙ - ΑΓΡΙΑΝΗ 

-ΜΑΝΔΡΑ - ΛΑΒΑΡΑ 

340 1% 142.82 48.558,80 

ΑΔΑ: 6Μ347ΛΒ-ΙΓΦ



7 
 

 
 
 
 

 

 

55 55 60130000-8 ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ - ΜΕΓΑ 
ΔΕΡΕΙΟ - ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙ - ΑΓΡΙΑΝΗ 

-ΜΑΝΔΡΑ - ΛΑΒΑΡΑ 

10 1% 265.4 2.654,00 

56 56 60130000-8 ΛΑΒΑΡΑ -ΜΑΝΔΡΑ - 
ΑΓΡΙΑΝΗ - ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙ - 
ΜΑΥΡΟΚΚΛΗΣΙ - ΚΟΡΥΜΒΟΣ 

340 1% 89.29 30.358,60 

57 57 60130000-8 ΛΑΒΑΡΑ -ΜΑΝΔΡΑ - 
ΑΓΡΙΑΝΗ - ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙ - 
ΜΑΥΡΟΚΚΛΗΣΙ - ΚΟΡΥΜΒΟΣ 

10 1% 177.84 1.778,40 

58 58 60130000-8 ΛΑΒΑΡΑ -ΜΑΝΔΡΑ - 
ΑΓΡΙΑΝΗ - ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙ - ΜΕΓΑ 
ΔΕΡΕΙΟ - ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ 

340 1% 134.42 45.702,80 

59 59 60130000-8 ΛΑΒΑΡΑ -ΜΑΝΔΡΑ - 
ΑΓΡΙΑΝΗ - ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙ - ΜΕΓΑ 
ΔΕΡΕΙΟ - ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ 

10 1% 243.01 2.430,10 

60 60 60130000-8 ΠΕΡΙΧΩΡΑ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

350 1% 54.97 19.239,50 

61 61 60130000-8 ΠΕΤΡΟΛΟΦΟΣ - 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ-ΜΕΓΑ ΔΕΡΕΙΟ 

340 1% 56.79 19.308,60 

62 62 60130000-8 ΠΕΤΡΟΛΟΦΟΣ - 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ-ΜΕΓΑ ΔΕΡΕΙΟ 

10 1% 149.32 1.493,20 

63 63 60130000-8 ΜΕΓ. ΔΕΡΕΙΟ - 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ - ΠΕΤΡΟΛΟΦΟΣ 

340 1% 56.79 19.308,60 

64 64 60130000-8 ΜΕΓ. ΔΕΡΕΙΟ - 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ - ΠΕΤΡΟΛΟΦΟΣ 

10 1% 149.32 1.493,20 

65 65 60130000-8 ΜΕΓ. ΔΕΡΕΙΟ - 
ΠΕΤΡΟΛΟΦΟΣ 

110 1% 45.53 5.008,30 

66 66 60130000-8 ΜΕΓ. ΔΕΡΕΙΟ - 
ΠΕΤΡΟΛΟΦΟΣ 

10 1% 112.24 1.122,40 

67 67 60130000-8 ΜΕΣΗΜΕΡΙ - ΓΕΡΙΚΟ - 
ΦΙΛΕ ΜΑΧΑΛΑ - ΜΕΓ. ΔΕΡΕΙΟ 

340 1% 46.11 15.677,40 

68 68 60130000-8 ΜΕΣΗΜΕΡΙ - ΓΕΡΙΚΟ - 
ΦΙΛΕ ΜΑΧΑΛΑ - ΜΕΓ. ΔΕΡΕΙΟ 

10 1% 109.81 1.098,10 

69 69 60130000-8 ΜΕΓ. ΔΕΡΕΙΟ - ΦΙΛΕ 
ΜΑΧΑΛΑ 

340 1% 24.59 8.360,60 

70 70 60130000-8 ΜΕΓ. ΔΕΡΕΙΟ - ΦΙΛΕ 
ΜΑΧΑΛΑ 

10 1% 32.42 324,20 

71 71 60130000-8 ΜΕΓΑ ΔΕΡΕΙΟ - ΦΙΛΕ 
ΜΑΧΑΛΑ -ΓΕΡΙΚΟ - ΜΕΣΗΜΕΡΙ 

340 1% 46.11 15.677,40 

72 72 60130000-8 ΜΕΓΑ ΔΕΡΕΙΟ - ΦΙΛΕ 
ΜΑΧΑΛΑ -ΓΕΡΙΚΟ - ΜΕΣΗΜΕΡΙ 

10 1% 109.8 1.098,00 

73 73 60130000-8 ΚΙΣΣΟΣ - ΟΥΡΑΝΙΑ - 
ΓΟΝΙΚΟ - ΤΕΚΕΣ ΡΟΥΣΣΑΣ- ΡΟΥΣΣΑ 

110 1% 48.56 5.341,60 

ΑΔΑ: 6Μ347ΛΒ-ΙΓΦ



8 
 

2) Ομάδα 3 « Δήμος Διδυμοτείχου – Δήμος Ορεστιάδας» της 1ης πρόσκλησης στον προσωρινό 
ανάδοχο «ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ – ΚΤΕΛ – ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ 
ΝΟΜΟΥ ΕΒΡΟΥ Α.Ε.» με διακριτικό τίτλο ΚΤΕΛ ΈΒΡΟΥ Α.Ε. ως εξής:  

Α/Α Γραμ. 
 

ΕΙΔΟΣ 
 

Αριθμός 
ημερών. 

 ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€) 

Ποσοστό 
έκπτωσης 
(αριθμητικώ
ς) 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΟΡΑΣ ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

1 60130000-8 ΑΛΕΠΟΧΩΡΙ-ΠΟΛΙΑ- 
ΑΒΔΕΛΑ-ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ 

525 1%  34.02 17.860,50 

2 60130000-8 ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ-ΑΒΔΕΛΑ- 
ΠΟΛΙΑ-ΑΛΕΠΟΧΩΡΙ 

525 1% 24.59 12.909,75 

3 60130000-8 ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ-ΑΒΔΕΛΑ- 
ΠΟΛΙΑ-ΑΛΕΠΟΧΩΡΙ 

525 1% 19 9.975,00 

4 60130000-8 ΚΥΑΝΗ-ΒΡΥΣΙΚΑ- 
ΑΣΠΡΟΝΕΡΙ-ΣΑΥΡΑ-ΠΑΛΙΟΥΡΙ- 
ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ 

525 1% 64.36 33.789,00 

5 60130000-8 ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ-ΠΑΛΙΟΥΡΙ- 
ΣΑΥΡΑ-ΑΣΠΡΟΝΕΡΙ-ΒΡΥΣΙΚΑ- 
ΚΥΑΝΗ 

525 1% 64.36 33.789,00 

6 60130000-8 ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ-ΠΑΛΙΟΥΡΙ- 
ΣΑΥΡΑ-ΑΣΠΡΟΝΕΡΙ 

525 1% 26.76 14.049,00 

7 60130000-8 ΕΛΑΦΟΧΩΡΙ - ΔΑΦΝΗ - 
ΔΟΞΑ - ΛΑΔΗ - ΠΟΛΙΑ - ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ 

525 1% 63.64 33.411,00 

8 60130000-8 ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ - ΠΟΛΙΑ - 
ΛΑΔΗ-ΔΟΞΑ - ΔΑΦΝΗ -ΕΛΑΦΟΧΩΡΙ 

525 1% 37.14 19.498,50 

9 60130000-8 ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ - ΠΟΛΙΑ - 
ΛΑΔΗ-ΔΟΞΑ - ΔΑΦΝΗ -ΕΛΑΦΟΧΩΡΙ 

525 1% 42.75 22.443,75 

74 74 60130000-8 ΚΙΣΣΟΣ - ΟΥΡΑΝΙΑ - 
ΓΟΝΙΚΟ - ΤΕΚΕΣ ΡΟΥΣΣΑΣ- ΡΟΥΣΣΑ 

10 1% 116.47 1.164,70 

75 75 60130000-8 ΟΥΡΑΝΙΑ -ΓΟΝΙΚΟ - 
ΤΕΚΕΣ ΡΟΥΣΣΑ - ΡΟΥΣΣΑ 

260 1% 44.27 11.510,20 

76 76 60130000-8 ΟΥΡΑΝΙΑ -ΓΟΝΙΚΟ - 
ΤΕΚΕΣ ΡΟΥΣΣΑ - ΡΟΥΣΣΑ 

10 1% 99.58 995,80 

77 77 60130000-8 ΡΟΥΣΣΑ - ΤΕΚΕΣ 
ΡΟΥΣΣΑ - ΓΟΝΙΚΟ 

340 1% 33.83 11.502,20 

78 78 60130000-8 ΡΟΥΣΣΑ - ΤΕΚΕΣ 
ΡΟΥΣΣΑ - ΓΟΝΙΚΟ 

10 1% 61.36 613,60 

79 79 60130000-8 ΡΟΥΣΣΑ- ΓΟΝΙΚΟ - 
ΟΥΡΑΝΙΑ 

340 1% 41.94 14.259,60 

80 80 60130000-8 ΡΟΥΣΣΑ- ΓΟΝΙΚΟ - 
ΟΥΡΑΝΙΑ 

10 1% 89.16 891,60 

81 81 60130000-8 ΓΟΝΙΚΟ - ΚΙΣΣΟΣ 100 1% 24.1 2.410,00 

82 82 60130000-8 ΓΟΝΙΚΟ - ΚΙΣΣΟΣ 10 1% 40.59 405,90 

83 83 60130000-8 ΡΟΥΣΣΑ- ΓΟΝΙΚΟ - 
ΚΙΣΣΟΣ 

260 1% 44.6 11.596,00 

84 84 60130000-8 ΡΟΥΣΣΑ- ΓΟΝΙΚΟ - 
ΚΙΣΣΟΣ 

10 1% 100.64 1.006,40 

  1.549.158,90 

ΑΔΑ: 6Μ347ΛΒ-ΙΓΦ



9 
 

10 60130000-8 ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ - 
ΑΣΠΡΟΝΕΡΙ - ΣΑΥΡΑ - ΒΡΥΣΙΚΑ - 
ΚΥΑΝΗ -ΚΟΥΦΟΒΟΥΝΟ - 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 

525 1% 186.24 97.776,00 

11 60130000-8 ΚΥΑΝΗ-ΑΣΒΕΣΤΑΔΕΣ- 
ΚΟΥΦΟΒΟΥΝΟ-ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 

525 1% 102.62 53.875,50 

12 60130000-8 ΠΕΡΙΧΩΡΑ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ-ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 

525 1% 68.01 35.705,25 

13 60130000-8 ΠΕΡΙΧΩΡΑ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ-ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 

525 1% 49.19 25.824,75 

14 60130000-8 ΘΟΥΡΙΟ-ΣΟΦΙΚΟ- 
ΑΣΗΜΕΝΙΟ-ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 

525 1% 49.65 26.066,25 

15 60130000-8 ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ- 
ΑΣΗΜΕΝΙΟ-ΣΟΦΙΚΟ-ΘΟΥΡΙΟ 

525 1% 33.73 17.708,25 

16 60130000-8 ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ- 
ΑΣΗΜΕΝΙΟ-ΣΟΦΙΚΟ-ΘΟΥΡΙΟ 

525 1% 44.06 23.131,50 

17 60130000-8 ΡΗΓΙΟ-ΠΥΘΙΟ- 
ΠΕΤΡΑΔΕΣ-ΠΡΑΓΓΙ-ΙΣΑΑΚΙΟ- 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 

525 1% 59.53 31.253,25 

18 60130000-8 ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ-ΙΣΑΑΚΙΟ- 
ΠΡΑΓΓΙ-ΠΕΤΡΑΔΕΣ-ΠΥΘΙΟ-ΡΗΓΙΟ 

525 1% 40.1 21.052,50 

19 60130000-8 ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ-ΙΣΑΑΚΙΟ- 
ΠΡΑΓΓΙ-ΠΕΤΡΑΔΕΣ-ΠΥΘΙΟ-ΡΗΓΙΟ 

525 1% 34.5 18.112,50 

20 60130000-8 ΛΑΓΟΣ-ΘΥΡΕΑ- 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 

525 1% 69.61 36.545,25 

21 60130000-8 ΣΙΤΟΧΩΡΙ-ΠΟΙΜΕΝΙΚΟ- 
ΣΙΤΑΡΙΑ-ΜΑΝΗ -ΚΑΡΩΤΗ - 
ΕΛΛΗΝΟΧΩΡΙ-ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 

525 1% 79.1 41.527,50 

22 60130000-8 ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ - 
ΕΛΛΗΝΟΧΩΡΙ - ΚΑΡΩΤΗ-ΜΑΝΗ - 
ΣΙΤΑΡΙΑ - ΠΟΙΜΕΝΙΚΟ - ΣΙΤΟΧΩΡΙ 

525 1% 79.1 41.527,50 

23 60130000-8 ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ - 
ΕΛΛΗΝΟΧΩΡΙ - ΚΑΡΟΤΗ-ΜΑΝΗ - 
ΣΙΤΑΡΙΑ - ΠΟΙΜΕΝΙΚΟ - ΣΙΤΟΧΩΡΙ 

525 1% 47.1 24.727,50 

24 60130000-8 ΔΟΞΑ-ΧΙΟΝΑΔΕΣ- 
ΔΑΦΝΗ-ΕΛΑΦΟΧΩΡΙ-ΕΛΛΗΝΟΧΩΡΙ- 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 

525 1% 102.31 53.712,75 

25 60130000-8 ΜΑΝΔΡΑ-ΛΑΒΑΡΑ- 
ΑΜΟΡΙΟ-ΨΑΘΑΔΕΣ-ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 

525 1% 101.26 53.161,50 

26 60130000-8 ΛΥΚΟΦΗ- ΚΟΡΝΟΦΩΛΙΑ 
-ΣΟΥΦΛΙ (ΜΑΝΔΡΑ)- ΛΑΒΑΡΑ- 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 

525 1% 192.44 101.031,00 

27 60130000-8 ΣΟΦΙΚΟ - ΘΟΥΡΙΟ - 
ΧΕΙΜΩΝΙΟ-ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

525 1% 81.16 42.609,00 

28 60130000-8 ΣΟΦΙΚΟ - ΘΟΥΡΙΟ - 
ΧΕΙΜΩΝΙΟ-ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

525 1% 69.96 36.729,00 

ΑΔΑ: 6Μ347ΛΒ-ΙΓΦ



10 
 

29 60130000-8 ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ-ΠΥΘΙΟ- 
ΡΗΓΙΟ- ΣΟΦΙΚΟ-ΘΟΥΡΙΟ-ΧΕΙΜΩΝΙΟ- 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

525 1% 162.47 85.296,75 

30 60130000-8 ΒΑΛΤΟΣ-ΝΕΟΧΩΡΙ- 
ΛΕΠΤΗ-ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ-ΠΟΙΜΕΝΙΚΟ- 
ΛΕΠΤΗ-ΠΥΡΓΟΣ 

525 1% 97.13 50.993,25 

31 60130000-8 ΠΥΡΓΟΣ-ΝΕΟΧΩΡΙ- 
ΛΕΠΤΗ-ΠΑΤΑΓΗ-ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ- 
ΠΟΙΜΕΝΙΚΟ-ΒΑΛΤΟΣ 

525 1% 78.38 41.149,50 

32 60130000-8 ΛΕΠΤΗ-ΝΕΟΧΩΡΙ- 
ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ-ΠΟΙΜΕΝΙΚΟ-ΣΙΤΑΡΙΑ 

525 1% 34.8 18.270,00 

33 60130000-8 ΠΟΙΜΕΝΙΚΟ- 
ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ-ΛΕΠΤΗ- ΠΥΡΓΟΣ- 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

525 1% 97.69 51.287,25 

34 60130000-8 ΚΥΠΡΙΝΟΣ-ΜΙΚΡ. 
ΔΟΞΙΠΑΡΑ-ΜΕΓ.ΔΟΞΙΠΑΡΑ- 
ΧΑΝΔΡΑΣ-ΒΑΛΤΟΣ-ΝΕΟΧΩΡΙ- 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

525 1% 192.44 101.031,00 

35 60130000-8 ΔΙΚΑΙΑ - ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ- 
KOMAΡΑ-ΑΜΜΟΒΟΥΝΟ-ΕΛΙΑ- 
ΦΥΛΑΚΙΟ-ΒΑΛΤΟΣ-ΝΕΟΧΩΡΙ- 
ΠΥΡΓΟΣ-ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

525 1% 328.74 172.588,50 

  36 60130000-8 ΦΥΛΑΚΙO- 
ΑΜΜΟΒΟΥΝΟ-ΚΟΜΑΡΑ-ΚΥΠΡΙΝΟΣ 

525 1% 53.77 28.229,25 

37 60130000-8 ΚΥΠΡΙΝΟΣ-ΚΟΜΑΡΑ- 
ΑΜΜΟΥΒΟΥΝΟ-ΦΥΛΑΚΙΟ 

525 1% 30.79 16.164,75 

38 60130000-8 ΣΑΚΚΟΣ-ΟΙΝΟΗ- 
ΚΛΕΙΣΣΩ-ΣΧΟΛΕΙΑ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

525 1% 60.15 31.578,75 

39 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ- 
ΚΛΕΙΣΣΩ-ΟΙΝΟΗ-ΣΑΚΚΟΣ 

525 1% 32.65 17.141,25 

40 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ- 
ΚΛΕΙΣΣΩ-ΟΙΝΟΗ-ΣΑΚΚΟΣ 

525 1% 38.24 20.076,00 

41 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ- 
ΚΛΕΙΣΣΩ-ΟΙΝΟΗ-ΣΑΚΚΟΣ 

525 1% 54.56 28.644,00 

42 60130000-8 ΠΥΡΓΟΣ - ΣΑΓΗΝΗ - 
ΚΕΝΤΡΟ - ΣΧΟΛΕΙΑ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

525 1% 31.25 16.406,25 

43 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ- 
ΚΕΝΤΡΟ - ΣΑΓΗΝΗ - ΠΥΡΓΟΣ 

525 1% 31.25 16.406,25 

44 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ- 
ΚΕΝΤΡΟ - ΣΑΓΗΝΗ - ΠΥΡΓΟΣ 

525 1% 31.25 16.406,25 

45 60130000-8 ΣΤΕΡΝΑ-ΚΑΒΥΛΗ- 
ΒΥΣΣΑ-ΑΝΩ & ΚΑΤΩ ΑΡΒΑΝΙΤΙΑ 
ΒΥΣΣΑΣ -ΣΧΟΛΕΙΑ ΒΥΣΣΑΣ 

525 1% 43 22.575,00 

46 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ ΒΥΣΣΑΣ-ΑΝΩ 
& ΚΑΤΩ ΑΡΒΑΝΙΤΙΑ ΒΥΣΣΑΣ - 
ΒΥΣΣΑ- ΚΑΒΥΛΗ-ΣΤΕΡΝΑ 

525 1% 43 22.575,00 

ΑΔΑ: 6Μ347ΛΒ-ΙΓΦ



11 
 

47 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ ΒΥΣΣΑΣ- ΑΝΩ 
& ΚΑΤΩ ΑΡΒΑΝΙΤΙΑ ΒΥΣΣΑΣ - 
ΒΥΣΣΑ-ΚΑΒΥΛΗ- ΣΤΕΡΝΑ 

525 1% 37.39 19.629,75 

48 60130000-8 ΒΥΣΣΑ-ΚΑΒΥΛΗ- 
ΣΤΕΡΝΑ-ΚΑΒΥΛΗ-ΑΝΩ & ΚΑΤΩ 
ΑΡΒΑΝΙΤΙΑ - ΟΙΝΟΗ -ΚΛΕΙΣΣΩ- 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

525 1% 103.99 54.594,75 

49 60130000-8 ΣΑΚΟΣ - ΟΙΝΟΗ - 
ΚΛΕΙΣΣΩ-ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

525 1% 65.86 34.576,50 

50 60130000-8 ΜΑΡΑΣΙΑ-ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ- 
ΡΙΖΙΑ-ΚΕΡΑΜΟΣ-ΡΙΖΙΑ-ΝΕΑ ΒΥΣΣΑ- 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

525 1% 153.03 80.340,75 

51 60130000-8 ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ-ΡΙΖΙΑ-ΝΕΑ 
ΒΥΣΣΑ 

525 1% 97.36 51.114,00 

52 60130000-8 ΜΑΡΑΣΙΑ-ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ- 
ΡΙΖΙΑ-ΚΕΡΑΜΟΣ-ΡΙΖΙΑ 

525 1% 97.77 51.329,25 

53.1 60130000-8 ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ- 
ΠΕΤΡΩΤΑ- ΟΡΜΕΝΙΟ-ΠΤΕΛΕΑ- 
ΠΑΛΛΗ-ΔΙΚΑΙΑ 

510 1% 74.75 38.122,50 

53.2 60130000-8 ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ- 
ΠΕΤΡΩΤΑ- ΟΡΜΕΝΙΟ-ΠΤΕΛΕΑ- 
ΠΑΛΛΗ-ΔΙΚΑΙΑ 

15 1% 127.69 1.915,35 

54.1 60130000-8 ΔΙΚΑΙΑ - ΠΑΛΛΗ- 
ΠΤΕΛΕΑ-ΟΡΜΕΝΙΟ-ΠΕΤΡΩΤΑ- 
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ 

510 1% 44.31 22.598,10 

54.2 60130000-8 ΔΙΚΑΙΑ - ΠΑΛΛΗ- 
ΠΤΕΛΕΑ-ΟΡΜΕΝΙΟ-ΠΕΤΡΩΤΑ- 
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ 

15 1% 82.4 1.236,00 

55.1 60130000-8 ΔΙΚΑΙΑ - ΠΑΛΛΗ- 
ΠΤΕΛΕΑ- ΟΡΜΕΝΙΟ 

510 1% 26.4 13.464,00 

55.2 60130000-8 ΔΙΚΑΙΑ - ΠΑΛΛΗ- 
ΠΤΕΛΕΑ- ΟΡΜΕΝΙΟ 

15 1% 42.44 636,60 

56.1 60130000-8 ΔΙΚΑΙΑ - ΠΑΛΛΗ- 
ΠΤΕΛΕΑ- ΟΡΜΕΝΙΟ 

510 1% 26.4 13.464,00 

56.2 60130000-8 ΔΙΚΑΙΑ - ΠΑΛΛΗ- 
ΠΤΕΛΕΑ- ΟΡΜΕΝΙΟ 

15 1% 42.44 636,60 

57.1 60130000-8 ΕΛΑΙΑ - ΠΛΑΤΗ - 
ΣΠΗΛΑΙΟ - ΔΙΚΑΙΑ 

510 1% 46.53 23.730,30 

57.2 60130000-8 ΕΛΑΙΑ - ΠΛΑΤΗ - 
ΣΠΗΛΑΙΟ - ΔΙΚΑΙΑ 

15 1% 75.56 1.133,40 

58.1 60130000-8 ΔΙΚΑΙΑ-ΣΠΗΛΑΙΟ- 
ΠΛΑΤΗ-ΕΛΑΙΑ 

510 1% 26.12 13.321,20 

58.2 60130000-8 ΔΙΚΑΙΑ-ΣΠΗΛΑΙΟ- 
ΠΛΑΤΗ-ΕΛΑΙΑ 

15 1% 47.21 708,15 

59.1 60130000-8 ΔΙΚΑΙΑ-ΣΠΗΛΑΙΟ-ΕΛΑΙΑ- 
ΠΛΑΤΗ-ΑΡΖΟΣ-ΚΑΝΑΔΑΣ 

510 1% 44.62 22.756,20 

ΑΔΑ: 6Μ347ΛΒ-ΙΓΦ



12 
 

59.2 60130000-8 ΔΙΚΑΙΑ-ΣΠΗΛΑΙΟ-ΕΛΑΙΑ- 
ΠΛΑΤΗ-ΑΡΖΟΣ-ΚΑΝΑΔΑΣ 

15 1% 83.43 1.251,45 

60.1 60130000-8 ΚΑΝΑΔΑΣ-ΑΡΖΟΣ- 
ΚΡΙΟΣ-ΔΙΛΟΦΟΣ-ΔΙΚΑΙΑ 

510 1% 38.7 19.737,00 

60.2 60130000-8 ΚΑΝΑΔΑΣ-ΑΡΖΟΣ- 
ΚΡΙΟΣ-ΔΙΛΟΦΟΣ-ΔΙΚΑΙΑ 

15 1% 69.28 1.039,20 

61.1 60130000-8 ΔΙΚΑΙΑ-ΔΙΛΟΦΟΣ- 
ΚΡΙΟΣ-ΑΡΖΟΣ-ΚΑΝΑΔΑΣ 

510 1% 33.11 16.886,10 

 

3) Ομάδα 4 « ΑΜΕΑ Δήμος Αλεξανδρούπολης» της 1ης πρόσκλησης στον προσωρινό ανάδοχο 
«ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ – ΚΤΕΛ – ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ ΝΟΜΟΥ ΕΒΡΟΥ 
Α.Ε.» με διακριτικό τίτλο ΚΤΕΛ ΈΒΡΟΥ Α.Ε. ως εξής: 
 

Α/Α 

Γραμ. 

 
ΕΙΔΟΣ 

 
Αριθμός 
ημερών. 

 ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€) 

Ποσοστό 
έκπτωσης 
(αριθμητικώς) 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

61.2 60130000-8 ΔΙΚΑΙΑ-ΔΙΛΟΦΟΣ- 
ΚΡΙΟΣ-ΑΡΖΟΣ-ΚΑΝΑΔΑΣ 

15 1% 60.89 913,35 

62.1 60130000-8 ΔΙΚΑΙΑ-ΚΡΙΟΣ-ΑΡΖΟΣ- 
ΕΛΑΙΑ-ΣΠΗΛΑΙΟ 

510 1% 45.55 23.230,50 

62.3 60130000-8 ΔΙΚΑΙΑ-ΚΡΙΟΣ-ΑΡΖΟΣ- 
ΕΛΑΙΑ-ΣΠΗΛΑΙΟ 

15 1% 85.22 1.278,30 

63.1 60130000-8 ΜΕΓΑΛΗ ΔΟΞΙΠΑΡΑ- 
ΜΙΚΡΗ ΔΟΞΙΠΑΡΑ -ΧΕΛΙΔΟΝΑ - 
ΖΩΝΗ - ΚΥΠΡΙΝΟΣ 

525 1% 37.25 19.556,25 

63.2 60130000-8 ΜΕΓΑΛΗ ΔΟΞΙΠΑΡΑ- 
ΜΙΚΡΗ ΔΟΞΙΠΑΡΑ -ΧΕΛΙΔΟΝΑ - 
ΖΩΝΗ - ΚΥΠΡΙΝΟΣ 

1 1% 66.46 66,46 

64.1 60130000-8 ΚΥΠΡΙΝΟΣ-ΖΩΝΗ- 
ΧΕΛΙΔΟΝΑ-ΜΙΚΡΗ ΔΟΞΙΠΑΡΑ- 
ΜΕΓΑΛΗ ΔΟΞΙΠΑΡΑ 

525 1% 31.65 16.616,25 

64.2 60130000-8 ΚΥΠΡΙΝΟΣ-ΖΩΝΗ- 
ΧΕΛΙΔΟΝΑ-ΜΙΚΡΗ ΔΟΞΙΠΑΡΑ- 
ΜΕΓΑΛΗ ΔΟΞΙΠΑΡΑ 

1 1% 58.06 58,06 

65.1 60130000-8 ΚΥΠΡΙΝΟΣ- 
ΑΜΜΟΒΟΥΝΟ-ΚΟΜΑΡΑ-ΦΥΛΑΚΙΟ- 
ΖΩΝΗ-ΜΕΓΑΛΗ ΔΟΞΙΠΑΡΑ-ΜΙΚΡΗ 
ΔΟΞΙΠΑΡΑ 

525 1% 114.77 60.254,25 

65.2 60130000-8 ΚΥΠΡΙΝΟΣ- 
ΑΜΜΟΒΟΥΝΟ-ΚΟΜΑΡΑ-ΦΥΛΑΚΙΟ- 
ΖΩΝΗ-ΜΕΓΑΛΗ ΔΟΞΙΠΑΡΑ-ΜΙΚΡΗ 
ΔΟΞΙΠΑΡΑ 

1 1% 197.91 197,91 

 ΣΥΝΟΛΟ 2.343.013,73 

ΑΔΑ: 6Μ347ΛΒ-ΙΓΦ



13 
 

1 60130000-8 ΣΟΥΦΛΙ - ΔΑΔΙΑ - 
ΠΡΟΒΑΤΩΝΑΣ- ΦΕΡΕΣ - ΑΡΙΣΤΗΝΟ 
- ΑΜΦΙΤΡΙΤΗ - ΜΑΪΣΤΡΟΣ - ΕΝΤΟΣ 
ΠΟΛΗΣ - ΣΧΟΛΕΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

525 1% 169.86 89.176,50 

2 60130000-8 ΝΙΨΑ - ΔΩΡΙΚΟ - 
ΑΕΤΟΧΩΡΙ - ΜΑΙΣΤΡΟΣ- ΤΕΡΜΑ 
ΑΒΑΝΤΟΣ -ΕΝΤΟΣ ΠΟΛΗΣ- 
ΣΧΟΛΕΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

525 1% 41.56 21.819,00 

3 60130000-8 ΜΑΚΡΗ - ΧΗΛΗ - 
ΕΝΤΟΣ ΠΟΛΗΣ - ΣΧΟΛΕΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

525 1% 48.81 25.625,25 

4 60130000-8 ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
- ΕΝΤΟΣ ΠΟΛΗΣ - ΣΧΟΛΕΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

525 1% 27.7 14.542,50 

5 60130000-8 ΑΝΘΕΙΑ - ΑΠΑΛΟΣ 
- ΕΝΤΟΣ ΠΟΛΗΣ – ΣΧΟΛΕΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

525 1% 38.6 20.265,00 

6 60130000-8 ΕΝΤΟΣ ΠΟΛΗΣ - ΤΕΡΜΑ 
ΑΒΑΝΤΟΣ – ΣΧΟΛΕΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

525 1% 25.32 13.293,00 

7 60130000-8 ΣΟΥΦΛΙ-ΛΕΥΚΙΜΗ- 
ΦΕΡΕΣ-ΑΠΑΛΟΣ - ΜΑΙΣΤΡΟΣ-
ΕΝΤΟΣ ΠΟΛΗΣ - ΣΧΟΛΕΙΑ 

525 1% 161.02 84.535,50 

8 60130000-8 ΚΥΨΕΛΩΝ - 
ΕΝΤΟΣ ΠΟΛΗΣ - ΣΧΟΛΕΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

525 1% 26.68 14.007,00 

9 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ - ΕΝΤΟΣ 
ΠΟΛΗΣ - ΤΕΡΜΑ ΑΒΑΝΤΟΣ - 
ΜΑΪΣΤΡΟΣ 

525 1% 32.81 17.225,25 

10 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ - ΕΝΤΟΣ 
ΠΟΛΗΣ - ΜΑΪΣΤΡΟΣ -ΑΜΦΙΤΡΙΤΗ 
- ΝΙΨΑ-ΑΡΙΣΤΗΝΟ-ΦΕΡΕΣ- 
ΠΡΟΒΑΤΩΝΑΣ- ΔΑΔΙΑ - ΣΟΥΦΛΙ 

525 1% 192.69 101.162,25 

11 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ ΑΛΕΞ/ΛΗΣ- 
ΕΝΤΟΣ ΠΟΛΗΣ-ΤΕΡΜΑ 
ΑΒΑΝΤΟΣ 

525 1% 24.59 12.909,75 

12 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ-
ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

525 1% 25.32 13.293,00 

13 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
ΠΑΛΑΓΙΑ 

525 1% 49.19 25.824,75 

14 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ - ΕΝΤΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - ΑΓΙΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ - ΧΗΛΗ - ΜΑΚΡΗ 

525 1% 39.17 20.564,25 

15 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ-
ΕΝΤΟΣ ΠΟΛΗΣ-ΑΠΑΛΟΣ-
ΑΝΘΕΙΑ 

525 1% 37.89 19.892,25 

16 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ - ΕΝΤΟΣ 
ΠΟΛΗΣ -ΜΑΙΣΤΡΟΣ -ΑΠΑΛΟΣ 
- ΦΕΡΕΣ -ΛΕΥΚΙΜΗ - ΣΟΥΦΛΙ 

525 1% 161.02 84.535,50 

ΑΔΑ: 6Μ347ΛΒ-ΙΓΦ



14 
 

17 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ -
ΕΝΤΟΣ ΠΟΛΗΣ 

525 1% 24.64 12.936,00 

18 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ -ΕΝΤΟΣ 
ΠΟΛΗΣ με επιστροφή εντός ωραρίου 

105 1% 52 5.460,00 

 ΣΥΝΟΛΟ 597.066,75 

4) Ομάδα 5 « ΑΜΕΑ Δήμος Ορεστιάδας» της 1ης πρόσκλησης στον προσωρινό ανάδοχο «ΚΟΙΝΟ 
ΤΑΜΕΙΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ – ΚΤΕΛ – ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ ΝΟΜΟΥ ΕΒΡΟΥ Α.Ε.» με 
διακριτικό τίτλο ΚΤΕΛ ΈΒΡΟΥ Α.Ε. ως εξής: 
 

Α/Α 

Γραμ. 

 
ΕΙΔΟΣ 

 
Αριθμός 
ημερών. 

 ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€) 

Ποσοστό 
έκπτωσης 
(αριθμητικώς) 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

1.1 60130000-8 ΣΙΔΗΡΩ - ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 
- ΡΗΓΙΟ -ΠΥΘΙΟ-ΘΟΥΡΙΟ- ΧΕΙΜΩΝΙΟ 
- ΕΝΤΟΣ ΠΟΛΗΣ – ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

510 1% 288.54 147.155,40 

1.2 60130000-8 ΣΙΔΗΡΩ - ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 
- ΡΗΓΙΟ -ΠΥΘΙΟ-ΘΟΥΡΙΟ- ΧΕΙΜΩΝΙΟ 
- ΕΝΤΟΣ ΠΟΛΗΣ – ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

15 1% 542.16 8.132,40 

2.1 60130000-8 ΑΛΕΠΟΧΩΡΙ-ΜΕΓΑΛΗ 
ΔΟΞΙΠΑΡΑ-ΛΕΠΤΗ-ΠΥΡΓΟΣ-ΕΝΤΟΣ 
ΠΟΛΗΣ - ΕΕΕΕΚ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ- 
ΘΟΥΡΙΟ 

510 1% 83.83 42.753,30 

2.2 60130000-8 ΑΛΕΠΟΧΩΡΙ-ΜΕΓΑΛΗ 
ΔΟΞΙΠΑΡΑ-ΛΕΠΤΗ-ΠΥΡΓΟΣ-ΕΝΤΟΣ 
ΠΟΛΗΣ - ΕΕΕΕΚ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ- 
ΘΟΥΡΙΟ 

15 1% 158.29 2.374,35 

3.1 60130000-8 ΘΟΥΡΙΟ-ΕΕΕΕΚ-ΕΝΤΟΣ 
ΠΟΛΗΣ- ΠΥΡΓΟΣ-ΛΕΠΤΗ-ΜΕΓΑΛΗ 
ΔΟΞΙΠΑΡΑ-ΑΛΕΠΟΧΩΡΙ 

510 1% 83.83 42.753,30 

3.2 60130000-8 ΘΟΥΡΙΟ-ΕΕΕΕΚ-ΕΝΤΟΣ 
ΠΟΛΗΣ- ΠΥΡΓΟΣ-ΛΕΠΤΗ-ΜΕΓΑΛΗ 
ΔΟΞΙΠΑΡΑ-ΑΛΕΠΟΧΩΡΙ 

15 1% 158.29 2.374,35 

4.1 60130000-8 ΟΡΜΕΝΙΟ -ΕΛΑΙΑ- 
ΚΕΡΑΜΟΣ - ΡΙΖΙΑ - ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ - 
ΒΥΣΣΑ - ΕΝΤΟΣ ΠΟΛΗΣ - ΕΕΕΕΚ- 
ΘΟΥΡΙΟ 

510 1% 119.94 61.169,40 

4.2 60130000-8 ΟΡΜΕΝΙΟ -ΕΛΑΙΑ- 
ΚΕΡΑΜΟΣ - ΡΙΖΙΑ - ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ - 
ΒΥΣΣΑ - ΕΝΤΟΣ ΠΟΛΗΣ - ΕΕΕΕΚ- 
ΘΟΥΡΙΟ 

15 1% 227.61 3.414,15 

 5.1 60130000-8 ΘΟΥΡΙΟ-ΕΕΕΕΚ-ΕΝΤΟΣ 
ΠΟΛΗΣ-ΒΥΣΣΑ-ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ-ΡΙΖΙΑ- 
ΚΕΡΑΜΟΣ-ΕΛΑΙΑ-ΟΡΜΕΝΙΟ 

510 1% 119.94 61.169,40 

5.2 60130000-8 ΘΟΥΡΙΟ-ΕΕΕΕΚ-ΕΝΤΟΣ 
ΠΟΛΗΣ-ΒΥΣΣΑ-ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ-ΡΙΖΙΑ- 
ΚΕΡΑΜΟΣ-ΕΛΑΙΑ-ΟΡΜΕΝΙΟ 

15 1% 227.61 3.414,15 

ΑΔΑ: 6Μ347ΛΒ-ΙΓΦ



15 
 

6 60130000-8 ΘΟΥΡΙΟ - 8ο Δ.Σ. 
Ορεστιάδας 

36 1% 40.1 1.443,60 

7 60130000-8 ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ- 
ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡΩΝ-ΠΥΡΓΟΣ-ΕΕΕΕΚ 

525 1% 59.31 31.137,75 

8 60130000-8 ΘΟΥΡΙΟ - ΕΕΕΚ ΟΡΕΣΤ- 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ (με επιστροφή 
δραστηριότητες εντός ωραρίου) 

90 1% 38 3.420,00 

 ΣΥΝΟΛΟ 410.711,55 

5) Ομάδα 6 «  Δήμος Σαμοθράκης» της 1ης πρόσκλησης στον προσωρινό ανάδοχο «ΚΟΙΝΟ 
ΤΑΜΕΙΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ – ΚΤΕΛ – ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ ΝΟΜΟΥ ΕΒΡΟΥ Α.Ε.» με 
διακριτικό τίτλο ΚΤΕΛ ΈΒΡΟΥ Α.Ε. ως εξής: 

Α/Α 

Γραμ. 

 
ΕΙΔΟΣ 

 
Αριθμός 
ημερών. 

 ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€) 

Ποσοστό 
έκπτωσης 
(αριθμητικώ
ς) 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

1 60130000-8 ΠΡΟΦΗΤΗΣ ΗΛΙΑΣ- 
ΛΑΚΚΩΜΑ-ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΣ- 
ΑΠΑΤΣΑΝΑΔΕΣ-ΑΛΩΝΙΑ-ΣΟΜΥ- 
ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑ-ΣΧΟΛΕΙΑ 

525 1% 84.3 44.257,50 

2 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ- 
ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑ-ΣΟΜΥ-ΑΛΩΝΙΑ- 
ΑΠΑΤΣΑΝΑΔΕΣ-ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΣ- 
ΛΑΚΚΩΜΑ-ΠΡΟΦΗΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 

525 1% 84.3 44.257,50 

3 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ- 
ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑ-ΑΛΩΝΙΑ- 
ΑΠΑΤΣΑΝΑΔΕΣ-ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΣ- 
ΛΑΚΚΩΜΑ-ΠΡΟΦΗΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 

90 1% 79.78 7.180,20 

4 60130000-8 ΑΛΩΝΙΑ-ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑ- 
ΣΧΟΛΕΙΑ 

525 1% 29.2 15.330,00 

5 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ- 
ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑ-ΑΛΩΝΙΑ 

525 1% 29.2 15.330,00 

6 60130000-8 ΑΝΩ ΜΕΡΙΑ-ΘΕΡΜΑ- 
ΑΝΩ & ΚΑΤΩ ΚΑΡΥΩΤΕΣ- 
ΠΑΛΑΙΑΠΟΛΗ-ΚΑΤΣΑΜΠΑΣ-ΧΩΡΑ- 
ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑ-ΣΧΟΛΕΙΑ 

525 1% 125.31 65.787,75 

7 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ- 
ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑ-ΧΩΡΑ-ΚΑΤΣΑΜΠΑΣ- 
ΠΑΛΑΙΑΠΟΛΗ-ΑΝΩ & ΚΑΤΩ 
ΚΑΡΥΩΤΕΣ-ΘΕΡΜΑ-ΑΝΩ ΜΕΡΙΑ 

525 1% 125.31 65.787,75 

8 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ- 
ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑ-ΧΩΡΑ-ΚΑΤΣΑΜΠΑΣ- 
ΠΑΛΑΙΑΠΟΛΗ-ΑΝΩ & ΚΑΤΩ 
ΚΑΡΥΩΤΕΣ-ΘΕΡΜΑ-ΑΝΩ ΜΕΡΙΑ 

90 1% 125.31 11.277,90 

 ΣΥΝΟΛΟ 269.208,60 

ΑΔΑ: 6Μ347ΛΒ-ΙΓΦ



16 
 

6) Ομάδα 8 «  Δήμος Αλεξανδρούπολης – πρόγραμμα κολύμβησης» της 1ης πρόσκλησης στον 
προσωρινό ανάδοχο «ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ – ΚΤΕΛ – ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΩΝ ΝΟΜΟΥ ΕΒΡΟΥ Α.Ε.» με διακριτικό τίτλο ΚΤΕΛ ΈΒΡΟΥ Α.Ε. ως εξής:  
 

Α/Α 

Γραμ. 

 
ΕΙΔΟΣ 

 
Αριθμός 
ημερών. 

 ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€) 

Ποσοστό 
έκπτωσης 
(αριθμητικώς) 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

1 60130000-8 1ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 56.83 3.409,80 

2 60130000-8 2ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 56.83 3.409,80 

3 60130000-8 3ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 56.83 3.409,80 

4 60130000-8 4ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 56.83 3.409,80 

5 60130000-8 5ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 56.83 3.409,80 

6 60130000-8 6ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 56.83 3.409,80 

7 60130000-8 7ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 56.83 3.409,80 

8 60130000-8 8ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 56.83 3.409,80 

9 60130000-8 9ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 56.83 3.409,80 

10 60130000-8 10ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 56.83 3.409,80 

11 60130000-8 11ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 56.83 3.409,80 

12 60130000-8 12ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 56.83 3.409,80 

13 60130000-8 ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΗΛΗΣ - 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 56.83 3.409,80 

 

ΑΔΑ: 6Μ347ΛΒ-ΙΓΦ



17 
 

14 60130000-8 ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΘΕΙΑΣ 
- ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 47.06 2.823,60 

15 60130000-8 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 56.83 3.409,80 

16 60130000-8 ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΑΛΟΥ 
- ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 57.26 3.435,60 

17 60130000-8 ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΪΣΤΡΟΥ - ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 38 2.280,00 

18 60130000-8 ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΓΙΑΣ - ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 56.83 3.409,80 

 ΣΥΝΟΛΟ 59.686,20 

7) Ομάδα 9 «  Δήμος Ορεστιάδας – πρόγραμμα κολύμβησης » στον προσωρινό ανάδοχο «ΚΟΙΝΟ 
ΤΑΜΕΙΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ – ΚΤΕΛ – ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ ΝΟΜΟΥ ΕΒΡΟΥ Α.Ε.» με 
διακριτικό τίτλο ΚΤΕΛ ΈΒΡΟΥ Α.Ε. ως εξής: 

Α/Α 

Γραμ. 

 
ΕΙΔΟΣ 

 
Αριθμός 
ημερών. 

 ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€) 

Ποσοστό 
έκπτωσης 
(αριθμητικώ
ς) 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

1 60130000-8 1ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ-ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 56.83 3.409,80 

2 60130000-8 2ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ-ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 56.83 3.409,80 

3 60130000-8 3ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ-ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 56.83 3.409,80 

4 60130000-8 4ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ-ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 56.83 3.409,80 

5 60130000-8 6ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ-ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 56.83 3.409,80 

6 60130000-8 7ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ-ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 56.83 3.409,80 

7 60130000-8 1ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ-ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 110.83 6.649,80 

8 60130000-8 2ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ-ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 106.97 6.418,20 

9 60130000-8 3ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ-ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 107.45 6.447,00 

10 60130000-8 4ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ-ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 106.48 6.388,80 

11 60130000-8 5ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ-ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 103.35 6.201,00 

 

12 60130000-8 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ-ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 38 2.280,00 

ΑΔΑ: 6Μ347ΛΒ-ΙΓΦ



18 
 

8) Ομάδα 7, α/α δρομολογίου 3: «Δαδιά – Ν/Γ Σουφλίου» και α/α δρομολογίου 4 της 1ης 
πρόσκλησης: «Αγριάνη – Γυμνάσιο Σουφλίου» στον προσωρινό ανάδοχο «ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗ – 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ» ως εξής: 

 
Α/Α Α/Α 

Γραμ. 

 
Δρομολόγιο 

 
Αριθμός 
ημερών. 

 ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€) 

Ποσοστό 
έκπτωσης 

(αριθμητικώς) 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ 

ΠΡΟΣΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

1 7.3 60130000-8   ΟΜΑΔΑ 7 

 ΔΑΔΙΑ - Ν/ Γ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

525 14% 54.48 28.602,00 

2 7.4 60130000-8 ΟΜΑΔΑ 7  

ΑΓΡΙΑΝΗ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

525 14% 55.26 29.011,50 

 ΣΥΝΟΛΟ 57.613,50 

9) Ομάδα 7, α/α δρομολογίου 6 της 1ης πρόκλησης : « Πεντάλοφος – Κυπρίνος» στον προσωρινό 
ανάδοχο «ΘΥΜΝΙΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ» ως εξής: 

10) Ομάδα 7, α/α δρομολογίου 7 : « Κόρυμβος – Μεταξάδες» και α/α δρομολογίου 8 της 1ης 
πρόσκλησης: «Κόρυμβος – Μεταξάδες»  στον προσωρινό ανάδοχο «ΠΙΠΕΡΟΥΔΗ ΠΑΣΧΑΛΗ» ως 
εξής: 
 

11) Ομάδα 7, α/α δρομολογίου 9 της 1ης πρόσκλησης: « Σαύρα – Κυανή – θούριο - Ορεστιάδα» 
και Ομάδα 3, α/α δρομολογίου 6 της 2ης πρόσκλησης: «Πύθιο – Ρήγιο - Σοφικό»  στον προσωρινό 
ανάδοχο «ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗ» ως εξής: 

13 60130000-8 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΙΖΙΩΝ-ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 103.35 6.201,00 

14 60130000-8 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΥΣΣΑΣ-ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 
 

1% 76.86 4.611,60 

 ΣΥΝΟΛΟ 65.656,20 

 
Α/Α Α/Α 

Γραμ. 

 
Δρομολόγιο 

 
Αριθμός 
ημερών. 

 ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€) 

Ποσοστό 
έκπτωσης 
(αριθμητικώς) 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

1 7.6 60130000-8 ΟΜΑΔΑ7 
 ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ   -   ΚΥΠΡΙΝΟΣ 

525 0% 40.05 21.026,25 

 ΣΥΝΟΛΟ 21.026,25 

 
Α/Α Α/Α 

Γραμ. 

 
Δρομολόγιο 

 
Αριθμός 
ημερών. 

 ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€) 

Ποσοστό 
έκπτωσης 
(αριθμητικώς) 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

1 7.7 60130000-8 ΟΜΑΔΑ 7 
 ΚΟΡΥΜΒΟΣ - ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ 

525 1% 50,24 26.376,00 

2 7.8 60130000-8 ΟΜΑΔΑ 7 
 ΚΟΡΥΜΒΟΣ – ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ 

525 1% 50,24 26.376,00 

 ΣΥΝΟΛΟ 52.752,00 

 
Α/Α 

   ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€) 

ΑΔΑ: 6Μ347ΛΒ-ΙΓΦ



19 
 

 

12) Ομάδα 3, α/α δρομολογίου 4 της 2ς πρόσκλησης: « Προφήτης Ηλίας – Λάκκωμα - Χώρα»  
στον προσωρινό ανάδοχο «ΒΡΑΧΙΩΛΙΑ ΕΥΔΟΚΙΑ» ως εξής: 
 

 
Α/Α Α/Α 

Γραμ. 

 
Δρομολόγιο 

 
Αριθμός 
ημερών. 

 ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€) 

Ποσοστό 
έκπτωσης 
(αριθμητικώς) 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

1 6 60130000-8 ΟΜΑΔΑ 3 
ΠΡΟΦΗΤΗΣ ΗΛΙΑΣ – ΛΑΚΚΩΜΑ - 
ΧΩΡΑ 

350 0 54,23 18.980,50 

 ΣΥΝΟΛΟ 18.980,50 

Tα μέλη της μείζονος αντιπολίτευσης ζήτησαν να αναγράφεται στην απόφαση ότι μετά την απόφαση 
2377/2022 της Ολομέλειας του ΣτΕ, κρίθηκαν ως αντισυνταγματικές οριστικά και αμετάκλητα, οι διατάξεις 
των ν.4623/2019 και 4625/2019 και συνεπώς η Οικονομική Επιτροπή δεν έχει νόμιμη σύνθεση.  
  
Το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Χατζηπέμου Χρήστος διατύπωσε την εξής παρατήρηση: «η 
παρούσα σύνθεση της Οικονομικής Επιτροπής στερείται νομιμότητας μόνο στα ολοκληρωτικά καθεστώτα 
παρατηρείται τέτοια ασέβεια στις αποφάσεις των δικαστηρίων». 
  
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής σε απάντηση της ανωτέρω αναφοράς δήλωσε ότι η σχετική 
απόφαση δεν έχει νομίμως επιδοθεί στο Υπουργείο Εσωτερικών και επομένως ισχύει, επί του παρόντος, η 
υφιστάμενη νομοθεσία. Σε κάθε, όμως, περίπτωση η συγκρότηση της Οικονομικής Επιτροπής θα ήταν ίδια 
εάν σκεφτούμε τις ανεξαρτητοποιήσεις μελών και την αδυναμία μικρών συνδυασμών να συμμετάσχουν 
στην Οικονομική Επιτροπή, σε συνδυασμό με τον Ν.5013/2023 που διασκεδάζει τις ανωτέρω απόψεις. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 
 

Για την έγκαιρη έναρξη της μεταφοράς μαθητών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης ΠΕ Έβρου και καθώς οι 
υπ’ αριθμ.:  
Α) 1η πρόσκληση υποβολής προσφορών (α/α 192634 με αρ. πρωτ. 3104/5.5.2023, ΑΔΑ: 6ΧΦΗ7ΛΒ-ΥΦ5 
και ΑΔΑΜ: 23PROC012728315) βρίσκεται σε εξέλιξη και συγκεκριμένα στο στάδιο έγκρισης του πρακτικού 
αξιολόγησης των δικαιολογητικών κατακύρωσης για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 

Α/Α Γραμ. Δρομολόγιο Αριθμός 
ημερών. 

Ποσοστό 
έκπτωσης 
(αριθμητικώς) 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

1 8 60130000-8 ΟΜΑΔΑ 3 
 ΠΥΘΙΟ – ΡΗΓΙΟ - ΣΟΦΙΚΟ 

350 2% 51,45 18.007,50 

 ΣΥΝΟΛΟ 18.007,50 

 
Α/Α Α/Α 

Γραμ. 

 
Δρομολόγιο 

 
Αριθμός 
ημερών. 

 ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€) 

Ποσοστό 
έκπτωσης 
(αριθμητικώς) 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

1 7.9 60130000-8 ΟΜΑΔΑ 7 
ΣΑΥΡΑ – ΚΥΑΝΗ – ΘΟΥΡΙΟ - 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

525 19% 99,26 52.111,50 

 ΣΥΝΟΛΟ 52.111,50 

ΑΔΑ: 6Μ347ΛΒ-ΙΓΦ



20 
 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας ΠΕ Έβρου για τα σχ. έτη 2022-
2023, 2023-2024, 2024-2025 προϋπολογισθείσας δαπάνης 7.954.443,81 € με ΦΠΑ και δικαίωμα 
προαίρεσης και  
Β) 2η πρόσκληση υποβολής προσφορών (α/α 205367 με αρ. πρωτ. 4976/28.7.2023, ΑΔΑ: 6Ψ007ΛΒ-Ζ19 
και ΑΔΑΜ: 23PROC013181898) βρίσκεται σε εξέλιξη και συγκεκριμένα στο στάδιο υποβολής των 
δικαιολογητικών κατακύρωσης για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας ΠΕ Έβρου για τα σχ. έτη 2023-2024, 2024-2025 
προϋπολογισθείσας δαπάνης 2.194.783,96 € με ΦΠΑ και δικαίωμα προαίρεσης και  
Σε εφαρμογή του  Ν. 5046/29-07-2023 (Α’ 137), άρθρο 23, «Ρυθμίσεις για την έγκαιρη έναρξη της 
μεταφοράς μαθητών και τις διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων μεταφοράς μαθητών- 
Τροποποίηση του άρθρου 391 ν. 4957/2022»  σύμφωνα με το οποίο η οικονομική επιτροπή μπορεί, κατ’ 
εξαίρεση των κείμενων διατάξεων, να αποφασίζει την ανάθεση της εκτέλεσης των σχετικών δρομολογίων 
στους προσωρινούς αναδόχους μέχρι την ολοκλήρωση των διαγωνισμών με την υπογραφή των οικείων 
συμβάσεων και πάντως το αργότερο μέχρι 30.6.2024 και επίσης καθότι και για τις δυο προσκλήσεις έχουν 
αναδειχθεί προσωρινοί ανάδοχοι σύμφωνα με τις υπ’ αριθ. 590/2023 απόφαση οικονομικής επιτροπής και 
υπ’ αριθ. 780/2023 τροποποίηση αυτής και υπ’ αριθ. 781/2023 απόφαση οικονομικής επιτροπής 
αντίστοιχα εγκρίνει την ανάθεση της εκτέλεσης των σχετικών δρομολογίων στους προσωρινούς αναδόχους 
μέχρι την ολοκλήρωση του διαγωνισμού. 
Συγκεκριμένα:  
Την ανάθεση της εκτέλεσης των δρομολογίων των Ομάδων: 
1) Ομάδα 2 «Δήμος Αλεξανδρούπολης – Δήμος Σουφλίου» της 2ης πρόσκλησης στον 
προσωρινό ανάδοχο «ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ – ΚΤΕΛ – ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΩΝ ΝΟΜΟΥ ΕΒΡΟΥ Α.Ε.» με διακριτικό τίτλο ΚΤΕΛ ΈΒΡΟΥ Α.Ε. ως εξής: 

 
 

 

ΑΔΑ: 6Μ347ΛΒ-ΙΓΦ



21 
 

 

 
 

Α/Α 
Γραμ. 

 
ΕΙΔΟΣ 

 
Αρ. Ημερών 

 ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€) 

οι Ποσοστό 
Έκπτωσης 
(αριθμητικώς) 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΟΛΟ 

1 1 60130000-8 ΣΥΚΟΡΡΑΧΗ - ΑΥΡΑ- 
ΠΕΡΑΜΑ-ΚΟΜΑΡΟΣ- ΑΤΑΡΝΗ- 
ΠΛΑΚΑ-ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΗΜΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

350 1% 287.62 100.667,00 

2 2 60130000-8 ΠΕΥΚΑ - ΛΟΥΤΡΑ - 
ΕΛΟΓ - ΧΩΡΙΟ ΣΟΣ - ΑΝΘΕΙΑ - 
ΑΡΙΣΤΕΙΝΟ - ΑΝΘΕΙΑ 

350 1% 53.6 18.760,00 

3 3 60130000-8 ΑΝΘΕΙΑ - ΑΕΤΟΧΩΡΙ - 
ΔΩΡΙΚΟ - ΝΙΨΑ 

350 1% 28.73 10.055,50 

4 4 60130000-8 ΑΝΘΕΙΑ - ΑΡΙΣΤΕΙΝΟ - 
ΧΩΡΙΟ ΣΟΣ - ΕΛΟΓ - ΛΟΥΤΡΑ - 
ΠΕΥΚΑ 

350 1% 41.91 14.668,50 

5 5 60130000-8 ΝΙΨΑ - ΔΩΡΙΚΟ - 
ΑΕΤΟΧΩΡΙ - ΑΓΝΑΝΤΙΑ - ΑΝΘΕΙΑ 

350 1% 44.48 15.568,00 

6 6 60130000-8 ΑΝΘΕΙΑ - ΑΓΝΑΝΤΙΑ - 
ΑΕΤΟΧΩΡΙ - ΔΩΡΙΚΟ - ΝΙΨΑ 

350 1% 30.38 10.633,00 

7 7 60130000-8 ΑΝΘΕΙΑ - ΑΕΤΟΧΩΡΙ - 
ΑΡΙΣΤΗΝΟ - ΛΟΥΤΡΑ - ΠΕΥΚΑ 

350 1% 36.28 12.698,00 

8 8 60130000-8 ΠΟΡΟΣ - ΦΕΡΕΣ 350 1% 24.59 8.606,50 

9 9 60130000-8 ΦΕΡΕΣ - ΠΟΡΟΣ 350 1% 24.59 8.606,50 

10 10 60130000-8 ΦΕΡΕΣ - ΠΟΡΟΣ 350 1% 19 6.650,00 

11 11 60130000-8 ΜΕΛΙΑ - ΠΥΛΑΙΑ- 
ΔΟΡΙΣΚΟΣ - ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ - ΦΕΡΕΣ 

350 1% 75.96 26.586,00 

12 12 60130000-8 ΦΕΡΕΣ - ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ 

- ΔΟΡΙΣΚΟΣ - ΠΥΛΑΙΑ - ΜΕΛΙΑ 

350 1% 50.69 17.741,50 

13 13 60130000-8 ΦΕΡΕΣ - ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ 

- ΔΟΡΙΣΚΟΣ - ΠΥΛΑΙΑ - ΜΕΛΙΑ 

350 1% 45.08 15.778,00 

14 14 60130000-8 ΤΡΙΦΥΛΛΙ - ΙΤΕΑ - 
ΑΡΔΑΝΙΟ - ΚΑΒΗΣΣΟΣ - ΦΕΡΕΣ 

350 1% 55.1 19.285,00 

15 15 60130000-8 ΦΕΡΕΣ - ΚΑΒΗΣΟΣ - 
ΑΡΔΑΝΙΟ - ΙΤΕΑ - ΤΡΙΦΥΛΛΙ 

350 1% 37.25 13.037,50 

16 16 60130000-8 ΦΕΡΕΣ - ΚΑΒΗΣΟΣ - 
ΑΡΔΑΝΙΟ - ΙΤΕΑ - ΤΡΙΦΥΛΛΙ 

350 1% 31.65 11.077,50 

ΑΔΑ: 6Μ347ΛΒ-ΙΓΦ



22 
 

 
 

17 17 60130000-8 ΚΗΠΟΙ-ΠΕΠΛΟΣ- 
ΒΡΥΣΟΥΛΑ-ΑΡΔΑΝΙΟ-ΦΕΡΕΣ 

350 1% 100.31 35.108,50 

18 18 60130000-8 ΠΕΡΑΜΑ - ΚΟΜΑΡΟΣ - 
ΑΥΡΑ - ΑΤΑΡΝΗ - ΑΥΡΑ 

350 1% 29.09 10.181,50 

19 19 60130000-8 ΑΥΡΑ - ΑΤΑΡΝΗ - ΑΥΡΑ - 
ΚΟΜΑΡΟΣ - ΠΕΡΑΜΑ 

350 1% 29.09 10.181,50 

20 20 60130000-8 ΑΥΡΑ - ΑΤΑΡΝΗ - ΑΥΡΑ - 
ΚΟΜΑΡΟΣ - ΠΕΡΑΜΑ 

350 1% 29.09 10.181,50 

21 21 60130000-8 ΠΛΑΚΑ - ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ - 
ΔΙΚΕΛΑ - ΜΑΚΡΗ 

350 1% 51.47 18.014,50 

22 22 60130000-8 ΜΑΚΡΗ - ΔΙΚΕΛΑ - 
ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ - ΠΛΑΚΑ 

350 1% 34.26 11.991,00 

23 23 60130000-8 ΜΑΚΡΗ - ΔΙΚΕΛΑ - 
ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ - ΠΛΑΚΑ 

350 1% 51.47 18.014,50 

24 24 60130000-8 ΜΑΚΡΗ - ΔΙΚΕΛΑ - 
ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ - ΠΛΑΚΑ 

350 1% 34.26 11.991,00 

25 25 60130000-8 ΤΑΥΡΗ-ΘΥΜΑΡΙΑ- 
ΠΡΟΒΑΤΩΝΑΣ-ΛΕΥΚΙΜΗ-ΤΥΧΕΡΟ 

350 1% 72.51 25.378,50 

26 26 60130000-8 ΤΥΧΕΡΟ-ΠΡΟΒΑΤΩΝΑΣ- 
ΛΕΥΚΙΜΗ-ΘΥΜΑΡΙΑ 

350 1% 65.46 22.911,00 

27 27 60130000-8 ΤΥΧΕΡΟ-ΠΡΟΒΑΤΩΝΑΣ- 
ΛΕΥΚΙΜΗ-ΘΥΜΑΡΙΑ-ΤΑΥΡΗ 

350 1% 40.14 14.049,00 

28 28 60130000-8 ΛΑΓΥΝΑ-ΛΙΡΑ-ΦΥΛΑΚΤΟ 
- ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ ΤΥΧΕΡΟΥ - 
ΤΥΧΕΡΟ 

350 1% 43.42 15.197,00 

29 29 60130000-8 ΤΥΧΕΡΟ - ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ 
ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ ΤΥΧΕΡΟΥ - ΦΥΛΑΚΤΟ 

350 1% 24.59 8.606,50 

30 30 60130000-8 ΤΥΧΕΡΟ - ΕΡΓΑΤΙΚΕΣ 
ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ ΤΥΧΕΡΟΥ - ΦΥΛΑΚΤΟ - 
ΛΙΡΑ - ΛΑΓΥΝΑ 

350 1% 24.11 8.438,50 

31 31 60130000-8 ΛΑΓΥΝΑ-ΛΥΚΟΦΗ- 
ΔΑΔΙΑ-ΚΟΡΝΟΦΩΛΙΑ-ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

350 1% 76.92 26.922,00 

32 32 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. ΣΟΥΦΛΙΟΥ- 
ΚΟΡΝΟΦΩΛΙΑ - ΔΑΔΙΑ-ΛΥΚΟΦΗ- 
ΛΑΓΥΝΑ    

350 1% 76.92 26.922,00 

33 33 60130000-8 ΟΙΚΙΣΜΟΙ ΓΕΡΙΚΟΥ- 
ΓΕΡΙΚΟ-ΜΕΓΑΛΟ ΔΕΡΕΙΟ 

340 1% 49.19 16.724,60 

34 34 60130000-8 ΟΙΚΙΣΜΟΙ ΓΕΡΙΚΟΥ- 
ΓΕΡΙΚΟ-ΜΕΓΑΛΟ ΔΕΡΕΙΟ 

10 1% 106.15 1.061,50 

35 35 60130000-8 ΔΑΔΙΑ-ΛΥΚΟΦΗ - 
ΦΥΛΑΚΤΟ-ΤΥΧΕΡΟ-ΑΡΔΑΝΙΟ - ΙΤΕΑ 
- ΦΕΡΕΣ-ΔΟΡΙΣΚΟΣ - ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

350 1% 415.74 145.509,00 

ΑΔΑ: 6Μ347ΛΒ-ΙΓΦ



23 
 

 
 

 
 
 
 

36 36 60130000-8 ΠΕΠΛΟΣ-ΑΡΔΑΝΙΟ - 
ΦΕΡΕΣ-ΔΟΡΙΣΚΟΣ - ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ - 
ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

350 1% 208.87 73.104,50 

37 37 60130000-8 ΛΑΓΥΝΑ-ΛΥΚΟΦΗ- 
ΔΑΔΙΑ-ΚΟΡΝΟΦΩΛΙΑ-ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

350 1% 142.66 49.931,00 

38 38 60130000-8 ΑΜΟΡΙΟ-ΚΙΣΑΡΙΟ- 
ΛΑΒΑΡΑ 

350 1% 28.2 9.870,00 

39 39 60130000-8 ΛΑΒΑΡΑ - ΚΙΣΑΡΙΟ - 
ΑΜΟΡΙΟ 

350 1% 24.59 8.606,50 

40 40 60130000-8 ΛΑΒΑΡΑ - ΚΙΣΑΡΙΟ - 
ΑΜΟΡΙΟ 

350 1% 24.59 8.606,50 

41 41 60130000-8 ΛΑΒΑΡΑ - ΚΙΣΑΡΙΟ - 
ΑΜΟΡΙΟ 

350 1% 19 6.650,00 

42 42 60130000-8 ΣΙΔΗΡΩ-ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ- 
ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

340 1% 86.95 29.563,00 

43 43 60130000-8 ΣΙΔΗΡΩ-ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ- 
ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

10 1% 149.1 1.491,00 

44 44 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. ΣΟΥΦΛΙΟΥ- 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ- ΣΙΔΗΡΩ 

340 1% 56.07 19.063,80 

45 45 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. ΣΟΥΦΛΙΟΥ- 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ- ΣΙΔΗΡΩ 

10 1% 107.67 1.076,70 

46 46 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. ΣΟΥΦΛΙΟΥ- 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ- ΣΙΔΗΡΩ 

340 1% 81.36 27.662,40 

47 47 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. ΣΟΥΦΛΙΟΥ- 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ- ΣΙΔΗΡΩ 

10 1% 135.11 1.351,10 

48 48 60130000-8 ΓΟΝΙΚΟ-ΡΟΥΣΣΑ-ΜΙΚΡΟ 
ΔΕΡΕΙΟ-ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙ-ΑΓΡΙΑΝΗ- 
ΜΑΝΔΡΑ-ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

340 1% 305.38 103.829,20 

49 49 60130000-8 ΓΟΝΙΚΟ-ΡΟΥΣΣΑ-ΜΙΚΡΟ 
ΔΕΡΕΙΟ-ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙ-ΑΓΡΙΑΝΗ- 
ΜΑΝΔΡΑ-ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

10 1% 618.52 6.185,20 

50 50 60130000-8 ΚΟΡΥΜΒΟΣ- 
ΜΑΥΡΟΚΚΛΗΣΙ-ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙ- 
ΑΓΡΙΑΝΗ-ΜΑΝΔΡΑ-ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

340 1% 257.04 87.393,60 

51 51 60130000-8 ΚΟΡΥΜΒΟΣ- 
ΜΑΥΡΟΚΚΛΗΣΙ-ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙ- 
ΑΓΡΙΑΝΗ-ΜΑΝΔΡΑ-ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

10 1% 534.59 5.345,90 

52 52 60130000-8 ΜΕΓΑ ΔΕΡΕΙΟ-ΜΙΚΡΟ 
ΔΕΡΕΙΟ-ΜΑΝΔΡΑ-ΣΧΟΛΕΙΑ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

340 1% 163.06 55.440,40 

53 53 60130000-8 ΜΕΓΑ ΔΕΡΕΙΟ-ΜΙΚΡΟ 
ΔΕΡΕΙΟ-ΜΑΝΔΡΑ-ΣΧΟΛΕΙΑ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

10 1% 379.62 3.796,20 

54 54 60130000-8 ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ - ΜΕΓΑ 
ΔΕΡΕΙΟ - ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙ - ΑΓΡΙΑΝΗ 

-ΜΑΝΔΡΑ - ΛΑΒΑΡΑ 

340 1% 142.82 48.558,80 

ΑΔΑ: 6Μ347ΛΒ-ΙΓΦ



24 
 

 
 

 

 

55 55 60130000-8 ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ - ΜΕΓΑ 
ΔΕΡΕΙΟ - ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙ - ΑΓΡΙΑΝΗ 

-ΜΑΝΔΡΑ - ΛΑΒΑΡΑ 

10 1% 265.4 2.654,00 

56 56 60130000-8 ΛΑΒΑΡΑ -ΜΑΝΔΡΑ - 
ΑΓΡΙΑΝΗ - ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙ - 
ΜΑΥΡΟΚΚΛΗΣΙ - ΚΟΡΥΜΒΟΣ 

340 1% 89.29 30.358,60 

57 57 60130000-8 ΛΑΒΑΡΑ -ΜΑΝΔΡΑ - 
ΑΓΡΙΑΝΗ - ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙ - 
ΜΑΥΡΟΚΚΛΗΣΙ - ΚΟΡΥΜΒΟΣ 

10 1% 177.84 1.778,40 

58 58 60130000-8 ΛΑΒΑΡΑ -ΜΑΝΔΡΑ - 
ΑΓΡΙΑΝΗ - ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙ - ΜΕΓΑ 
ΔΕΡΕΙΟ – ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ 
 

340 1% 134.42 45.702,80 

59 59 60130000-8 ΛΑΒΑΡΑ -ΜΑΝΔΡΑ - 
ΑΓΡΙΑΝΗ - ΠΡΩΤΟΚΚΛΗΣΙ - ΜΕΓΑ 
ΔΕΡΕΙΟ - ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ 

10 1% 243.01 2.430,10 

60 60 60130000-8 ΠΕΡΙΧΩΡΑ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΑ Δ. ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

350 1% 54.97 19.239,50 

61 61 60130000-8 ΠΕΤΡΟΛΟΦΟΣ - 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ-ΜΕΓΑ ΔΕΡΕΙΟ 

340 1% 56.79 19.308,60 

62 62 60130000-8 ΠΕΤΡΟΛΟΦΟΣ - 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ-ΜΕΓΑ ΔΕΡΕΙΟ 

10 1% 149.32 1.493,20 

63 63 60130000-8 ΜΕΓ. ΔΕΡΕΙΟ - 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ - ΠΕΤΡΟΛΟΦΟΣ 

340 1% 56.79 19.308,60 

64 64 60130000-8 ΜΕΓ. ΔΕΡΕΙΟ - 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ - ΠΕΤΡΟΛΟΦΟΣ 

10 1% 149.32 1.493,20 

65 65 60130000-8 ΜΕΓ. ΔΕΡΕΙΟ - 
ΠΕΤΡΟΛΟΦΟΣ 

110 1% 45.53 5.008,30 

66 66 60130000-8 ΜΕΓ. ΔΕΡΕΙΟ - 
ΠΕΤΡΟΛΟΦΟΣ 

10 1% 112.24 1.122,40 

67 67 60130000-8 ΜΕΣΗΜΕΡΙ - ΓΕΡΙΚΟ - 
ΦΙΛΕ ΜΑΧΑΛΑ - ΜΕΓ. ΔΕΡΕΙΟ 

340 1% 46.11 15.677,40 

68 68 60130000-8 ΜΕΣΗΜΕΡΙ - ΓΕΡΙΚΟ - 
ΦΙΛΕ ΜΑΧΑΛΑ - ΜΕΓ. ΔΕΡΕΙΟ 

10 1% 109.81 1.098,10 

69 69 60130000-8 ΜΕΓ. ΔΕΡΕΙΟ - ΦΙΛΕ 
ΜΑΧΑΛΑ 

340 1% 24.59 8.360,60 

70 70 60130000-8 ΜΕΓ. ΔΕΡΕΙΟ - ΦΙΛΕ 
ΜΑΧΑΛΑ 

10 1% 32.42 324,20 

71 71 60130000-8 ΜΕΓΑ ΔΕΡΕΙΟ - ΦΙΛΕ 
ΜΑΧΑΛΑ -ΓΕΡΙΚΟ - ΜΕΣΗΜΕΡΙ 

340 1% 46.11 15.677,40 

72 72 60130000-8 ΜΕΓΑ ΔΕΡΕΙΟ - ΦΙΛΕ 
ΜΑΧΑΛΑ -ΓΕΡΙΚΟ - ΜΕΣΗΜΕΡΙ 

10 1% 109.8 1.098,00 

73 73 60130000-8 ΚΙΣΣΟΣ - ΟΥΡΑΝΙΑ - 
ΓΟΝΙΚΟ - ΤΕΚΕΣ ΡΟΥΣΣΑΣ- ΡΟΥΣΣΑ 

110 1% 48.56 5.341,60 

ΑΔΑ: 6Μ347ΛΒ-ΙΓΦ



25 
 

2) Ομάδα 3 « Δήμος Διδυμοτείχου – Δήμος Ορεστιάδας» της 1ης πρόσκλησης στον προσωρινό 
ανάδοχο «ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ – ΚΤΕΛ – ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ 
ΝΟΜΟΥ ΕΒΡΟΥ Α.Ε.» με διακριτικό τίτλο ΚΤΕΛ ΈΒΡΟΥ Α.Ε. ως εξής:  

Α/Α Γραμ. 
 

ΕΙΔΟΣ 
 

Αριθμός 
ημερών. 

 ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€) 

Ποσοστό 
έκπτωσης 
(αριθμητικώ
ς) 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΟΡΑΣ ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

1 60130000-8 ΑΛΕΠΟΧΩΡΙ-ΠΟΛΙΑ- 
ΑΒΔΕΛΑ-ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ 

525 1%  34.02 17.860,50 

2 60130000-8 ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ-ΑΒΔΕΛΑ- 
ΠΟΛΙΑ-ΑΛΕΠΟΧΩΡΙ 

525 1% 24.59 12.909,75 

3 60130000-8 ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ-ΑΒΔΕΛΑ- 
ΠΟΛΙΑ-ΑΛΕΠΟΧΩΡΙ 

525 1% 19 9.975,00 

4 60130000-8 ΚΥΑΝΗ-ΒΡΥΣΙΚΑ- 
ΑΣΠΡΟΝΕΡΙ-ΣΑΥΡΑ-ΠΑΛΙΟΥΡΙ- 
ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ 

525 1% 64.36 33.789,00 

5 60130000-8 ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ-ΠΑΛΙΟΥΡΙ- 
ΣΑΥΡΑ-ΑΣΠΡΟΝΕΡΙ-ΒΡΥΣΙΚΑ- 
ΚΥΑΝΗ 

525 1% 64.36 33.789,00 

6 60130000-8 ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ-ΠΑΛΙΟΥΡΙ- 
ΣΑΥΡΑ-ΑΣΠΡΟΝΕΡΙ 

525 1% 26.76 14.049,00 

7 60130000-8 ΕΛΑΦΟΧΩΡΙ - ΔΑΦΝΗ - 
ΔΟΞΑ - ΛΑΔΗ - ΠΟΛΙΑ - ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ 

525 1% 63.64 33.411,00 

8 60130000-8 ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ - ΠΟΛΙΑ - 
ΛΑΔΗ-ΔΟΞΑ - ΔΑΦΝΗ -ΕΛΑΦΟΧΩΡΙ 

525 1% 37.14 19.498,50 

9 60130000-8 ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ - ΠΟΛΙΑ - 
ΛΑΔΗ-ΔΟΞΑ - ΔΑΦΝΗ -ΕΛΑΦΟΧΩΡΙ 

525 1% 42.75 22.443,75 

74 74 60130000-8 ΚΙΣΣΟΣ - ΟΥΡΑΝΙΑ - 
ΓΟΝΙΚΟ - ΤΕΚΕΣ ΡΟΥΣΣΑΣ- ΡΟΥΣΣΑ 

10 1% 116.47 1.164,70 

75 75 60130000-8 ΟΥΡΑΝΙΑ -ΓΟΝΙΚΟ - 
ΤΕΚΕΣ ΡΟΥΣΣΑ - ΡΟΥΣΣΑ 

260 1% 44.27 11.510,20 

76 76 60130000-8 ΟΥΡΑΝΙΑ -ΓΟΝΙΚΟ - 
ΤΕΚΕΣ ΡΟΥΣΣΑ - ΡΟΥΣΣΑ 

10 1% 99.58 995,80 

77 77 60130000-8 ΡΟΥΣΣΑ - ΤΕΚΕΣ 
ΡΟΥΣΣΑ - ΓΟΝΙΚΟ 

340 1% 33.83 11.502,20 

78 78 60130000-8 ΡΟΥΣΣΑ - ΤΕΚΕΣ 
ΡΟΥΣΣΑ - ΓΟΝΙΚΟ 

10 1% 61.36 613,60 

79 79 60130000-8 ΡΟΥΣΣΑ- ΓΟΝΙΚΟ - 
ΟΥΡΑΝΙΑ 

340 1% 41.94 14.259,60 

80 80 60130000-8 ΡΟΥΣΣΑ- ΓΟΝΙΚΟ - 
ΟΥΡΑΝΙΑ 

10 1% 89.16 891,60 

81 81 60130000-8 ΓΟΝΙΚΟ - ΚΙΣΣΟΣ 100 1% 24.1 2.410,00 

82 82 60130000-8 ΓΟΝΙΚΟ - ΚΙΣΣΟΣ 10 1% 40.59 405,90 

83 83 60130000-8 ΡΟΥΣΣΑ- ΓΟΝΙΚΟ - 
ΚΙΣΣΟΣ 

260 1% 44.6 11.596,00 

84 84 60130000-8 ΡΟΥΣΣΑ- ΓΟΝΙΚΟ - 
ΚΙΣΣΟΣ 

10 1% 100.64 1.006,40 

  1.549.158,90 

ΑΔΑ: 6Μ347ΛΒ-ΙΓΦ



26 
 

10 60130000-8 ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ - 
ΑΣΠΡΟΝΕΡΙ - ΣΑΥΡΑ - ΒΡΥΣΙΚΑ - 
ΚΥΑΝΗ -ΚΟΥΦΟΒΟΥΝΟ - 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 

525 1% 186.24 97.776,00 

11 60130000-8 ΚΥΑΝΗ-ΑΣΒΕΣΤΑΔΕΣ- 
ΚΟΥΦΟΒΟΥΝΟ-ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 

525 1% 102.62 53.875,50 

12 60130000-8 ΠΕΡΙΧΩΡΑ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ-ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 

525 1% 68.01 35.705,25 

13 60130000-8 ΠΕΡΙΧΩΡΑ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ-ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 

525 1% 49.19 25.824,75 

14 60130000-8 ΘΟΥΡΙΟ-ΣΟΦΙΚΟ- 
ΑΣΗΜΕΝΙΟ-ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 

525 1% 49.65 26.066,25 

15 60130000-8 ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ- 
ΑΣΗΜΕΝΙΟ-ΣΟΦΙΚΟ-ΘΟΥΡΙΟ 

525 1% 33.73 17.708,25 

16 60130000-8 ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ- 
ΑΣΗΜΕΝΙΟ-ΣΟΦΙΚΟ-ΘΟΥΡΙΟ 

525 1% 44.06 23.131,50 

17 60130000-8 ΡΗΓΙΟ-ΠΥΘΙΟ- 
ΠΕΤΡΑΔΕΣ-ΠΡΑΓΓΙ-ΙΣΑΑΚΙΟ- 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 

525 1% 59.53 31.253,25 

18 60130000-8 ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ-ΙΣΑΑΚΙΟ- 
ΠΡΑΓΓΙ-ΠΕΤΡΑΔΕΣ-ΠΥΘΙΟ-ΡΗΓΙΟ 

525 1% 40.1 21.052,50 

19 60130000-8 ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ-ΙΣΑΑΚΙΟ- 
ΠΡΑΓΓΙ-ΠΕΤΡΑΔΕΣ-ΠΥΘΙΟ-ΡΗΓΙΟ 

525 1% 34.5 18.112,50 

20 60130000-8 ΛΑΓΟΣ-ΘΥΡΕΑ- 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 

525 1% 69.61 36.545,25 

21 60130000-8 ΣΙΤΟΧΩΡΙ-ΠΟΙΜΕΝΙΚΟ- 
ΣΙΤΑΡΙΑ-ΜΑΝΗ -ΚΑΡΩΤΗ - 
ΕΛΛΗΝΟΧΩΡΙ-ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 

525 1% 79.1 41.527,50 

22 60130000-8 ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ - 
ΕΛΛΗΝΟΧΩΡΙ - ΚΑΡΩΤΗ-ΜΑΝΗ - 
ΣΙΤΑΡΙΑ - ΠΟΙΜΕΝΙΚΟ - ΣΙΤΟΧΩΡΙ 

525 1% 79.1 41.527,50 

23 60130000-8 ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ - 
ΕΛΛΗΝΟΧΩΡΙ - ΚΑΡΟΤΗ-ΜΑΝΗ - 
ΣΙΤΑΡΙΑ - ΠΟΙΜΕΝΙΚΟ - ΣΙΤΟΧΩΡΙ 

525 1% 47.1 24.727,50 

24 60130000-8 ΔΟΞΑ-ΧΙΟΝΑΔΕΣ- 
ΔΑΦΝΗ-ΕΛΑΦΟΧΩΡΙ-ΕΛΛΗΝΟΧΩΡΙ- 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 

525 1% 102.31 53.712,75 

25 60130000-8 ΜΑΝΔΡΑ-ΛΑΒΑΡΑ- 
ΑΜΟΡΙΟ-ΨΑΘΑΔΕΣ-ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 

525 1% 101.26 53.161,50 

26 60130000-8 ΛΥΚΟΦΗ- ΚΟΡΝΟΦΩΛΙΑ 
-ΣΟΥΦΛΙ (ΜΑΝΔΡΑ)- ΛΑΒΑΡΑ- 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 

525 1% 192.44 101.031,00 

27 60130000-8 ΣΟΦΙΚΟ - ΘΟΥΡΙΟ - 
ΧΕΙΜΩΝΙΟ-ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

525 1% 81.16 42.609,00 

28 60130000-8 ΣΟΦΙΚΟ - ΘΟΥΡΙΟ - 
ΧΕΙΜΩΝΙΟ-ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

525 1% 69.96 36.729,00 

ΑΔΑ: 6Μ347ΛΒ-ΙΓΦ



27 
 

29 60130000-8 ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ-ΠΥΘΙΟ- 
ΡΗΓΙΟ- ΣΟΦΙΚΟ-ΘΟΥΡΙΟ-ΧΕΙΜΩΝΙΟ- 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

525 1% 162.47 85.296,75 

30 60130000-8 ΒΑΛΤΟΣ-ΝΕΟΧΩΡΙ- 
ΛΕΠΤΗ-ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ-ΠΟΙΜΕΝΙΚΟ- 
ΛΕΠΤΗ-ΠΥΡΓΟΣ 

525 1% 97.13 50.993,25 

31 60130000-8 ΠΥΡΓΟΣ-ΝΕΟΧΩΡΙ- 
ΛΕΠΤΗ-ΠΑΤΑΓΗ-ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ- 
ΠΟΙΜΕΝΙΚΟ-ΒΑΛΤΟΣ 

525 1% 78.38 41.149,50 

32 60130000-8 ΛΕΠΤΗ-ΝΕΟΧΩΡΙ- 
ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ-ΠΟΙΜΕΝΙΚΟ-ΣΙΤΑΡΙΑ 

525 1% 34.8 18.270,00 

33 60130000-8 ΠΟΙΜΕΝΙΚΟ- 
ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ-ΛΕΠΤΗ- ΠΥΡΓΟΣ- 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

525 1% 97.69 51.287,25 

34 60130000-8 ΚΥΠΡΙΝΟΣ-ΜΙΚΡ. 
ΔΟΞΙΠΑΡΑ-ΜΕΓ.ΔΟΞΙΠΑΡΑ- 
ΧΑΝΔΡΑΣ-ΒΑΛΤΟΣ-ΝΕΟΧΩΡΙ- 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

525 1% 192.44 101.031,00 

35 60130000-8 ΔΙΚΑΙΑ - ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ- 
KOMAΡΑ-ΑΜΜΟΒΟΥΝΟ-ΕΛΙΑ- 
ΦΥΛΑΚΙΟ-ΒΑΛΤΟΣ-ΝΕΟΧΩΡΙ- 
ΠΥΡΓΟΣ-ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

525 1% 328.74 172.588,50 

  36 60130000-8 ΦΥΛΑΚΙO- 
ΑΜΜΟΒΟΥΝΟ-ΚΟΜΑΡΑ-ΚΥΠΡΙΝΟΣ 

525 1% 53.77 28.229,25 

37 60130000-8 ΚΥΠΡΙΝΟΣ-ΚΟΜΑΡΑ- 
ΑΜΜΟΥΒΟΥΝΟ-ΦΥΛΑΚΙΟ 

525 1% 30.79 16.164,75 

38 60130000-8 ΣΑΚΚΟΣ-ΟΙΝΟΗ- 
ΚΛΕΙΣΣΩ-ΣΧΟΛΕΙΑ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

525 1% 60.15 31.578,75 

39 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ- 
ΚΛΕΙΣΣΩ-ΟΙΝΟΗ-ΣΑΚΚΟΣ 

525 1% 32.65 17.141,25 

40 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ- 
ΚΛΕΙΣΣΩ-ΟΙΝΟΗ-ΣΑΚΚΟΣ 

525 1% 38.24 20.076,00 

41 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ- 
ΚΛΕΙΣΣΩ-ΟΙΝΟΗ-ΣΑΚΚΟΣ 

525 1% 54.56 28.644,00 

42 60130000-8 ΠΥΡΓΟΣ - ΣΑΓΗΝΗ - 
ΚΕΝΤΡΟ - ΣΧΟΛΕΙΑ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

525 1% 31.25 16.406,25 

43 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ- 
ΚΕΝΤΡΟ - ΣΑΓΗΝΗ - ΠΥΡΓΟΣ 

525 1% 31.25 16.406,25 

44 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ- 
ΚΕΝΤΡΟ - ΣΑΓΗΝΗ - ΠΥΡΓΟΣ 

525 1% 31.25 16.406,25 

45 60130000-8 ΣΤΕΡΝΑ-ΚΑΒΥΛΗ- 
ΒΥΣΣΑ-ΑΝΩ & ΚΑΤΩ ΑΡΒΑΝΙΤΙΑ 
ΒΥΣΣΑΣ -ΣΧΟΛΕΙΑ ΒΥΣΣΑΣ 

525 1% 43 22.575,00 

46 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ ΒΥΣΣΑΣ-ΑΝΩ 
& ΚΑΤΩ ΑΡΒΑΝΙΤΙΑ ΒΥΣΣΑΣ - 
ΒΥΣΣΑ- ΚΑΒΥΛΗ-ΣΤΕΡΝΑ 

525 1% 43 22.575,00 

ΑΔΑ: 6Μ347ΛΒ-ΙΓΦ



28 
 

47 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ ΒΥΣΣΑΣ- ΑΝΩ 
& ΚΑΤΩ ΑΡΒΑΝΙΤΙΑ ΒΥΣΣΑΣ - 
ΒΥΣΣΑ-ΚΑΒΥΛΗ- ΣΤΕΡΝΑ 

525 1% 37.39 19.629,75 

48 60130000-8 ΒΥΣΣΑ-ΚΑΒΥΛΗ- 
ΣΤΕΡΝΑ-ΚΑΒΥΛΗ-ΑΝΩ & ΚΑΤΩ 
ΑΡΒΑΝΙΤΙΑ - ΟΙΝΟΗ -ΚΛΕΙΣΣΩ- 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

525 1% 103.99 54.594,75 

49 60130000-8 ΣΑΚΟΣ - ΟΙΝΟΗ - 
ΚΛΕΙΣΣΩ-ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

525 1% 65.86 34.576,50 

50 60130000-8 ΜΑΡΑΣΙΑ-ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ- 
ΡΙΖΙΑ-ΚΕΡΑΜΟΣ-ΡΙΖΙΑ-ΝΕΑ ΒΥΣΣΑ- 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

525 1% 153.03 80.340,75 

51 60130000-8 ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ-ΡΙΖΙΑ-ΝΕΑ 
ΒΥΣΣΑ 

525 1% 97.36 51.114,00 

52 60130000-8 ΜΑΡΑΣΙΑ-ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ- 
ΡΙΖΙΑ-ΚΕΡΑΜΟΣ-ΡΙΖΙΑ 

525 1% 97.77 51.329,25 

53.1 60130000-8 ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ- 
ΠΕΤΡΩΤΑ- ΟΡΜΕΝΙΟ-ΠΤΕΛΕΑ- 
ΠΑΛΛΗ-ΔΙΚΑΙΑ 

510 1% 74.75 38.122,50 

53.2 60130000-8 ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ- 
ΠΕΤΡΩΤΑ- ΟΡΜΕΝΙΟ-ΠΤΕΛΕΑ- 
ΠΑΛΛΗ-ΔΙΚΑΙΑ 

15 1% 127.69 1.915,35 

54.1 60130000-8 ΔΙΚΑΙΑ - ΠΑΛΛΗ- 
ΠΤΕΛΕΑ-ΟΡΜΕΝΙΟ-ΠΕΤΡΩΤΑ- 
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ 

510 1% 44.31 22.598,10 

54.2 60130000-8 ΔΙΚΑΙΑ - ΠΑΛΛΗ- 
ΠΤΕΛΕΑ-ΟΡΜΕΝΙΟ-ΠΕΤΡΩΤΑ- 
ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ 

15 1% 82.4 1.236,00 

55.1 60130000-8 ΔΙΚΑΙΑ - ΠΑΛΛΗ- 
ΠΤΕΛΕΑ- ΟΡΜΕΝΙΟ 

510 1% 26.4 13.464,00 

55.2 60130000-8 ΔΙΚΑΙΑ - ΠΑΛΛΗ- 
ΠΤΕΛΕΑ- ΟΡΜΕΝΙΟ 

15 1% 42.44 636,60 

56.1 60130000-8 ΔΙΚΑΙΑ - ΠΑΛΛΗ- 
ΠΤΕΛΕΑ- ΟΡΜΕΝΙΟ 

510 1% 26.4 13.464,00 

56.2 60130000-8 ΔΙΚΑΙΑ - ΠΑΛΛΗ- 
ΠΤΕΛΕΑ- ΟΡΜΕΝΙΟ 

15 1% 42.44 636,60 

57.1 60130000-8 ΕΛΑΙΑ - ΠΛΑΤΗ - 
ΣΠΗΛΑΙΟ - ΔΙΚΑΙΑ 

510 1% 46.53 23.730,30 

57.2 60130000-8 ΕΛΑΙΑ - ΠΛΑΤΗ - 
ΣΠΗΛΑΙΟ - ΔΙΚΑΙΑ 

15 1% 75.56 1.133,40 

58.1 60130000-8 ΔΙΚΑΙΑ-ΣΠΗΛΑΙΟ- 
ΠΛΑΤΗ-ΕΛΑΙΑ 

510 1% 26.12 13.321,20 

58.2 60130000-8 ΔΙΚΑΙΑ-ΣΠΗΛΑΙΟ- 
ΠΛΑΤΗ-ΕΛΑΙΑ 

15 1% 47.21 708,15 

59.1 60130000-8 ΔΙΚΑΙΑ-ΣΠΗΛΑΙΟ-ΕΛΑΙΑ- 
ΠΛΑΤΗ-ΑΡΖΟΣ-ΚΑΝΑΔΑΣ 

510 1% 44.62 22.756,20 

ΑΔΑ: 6Μ347ΛΒ-ΙΓΦ



29 
 

59.2 60130000-8 ΔΙΚΑΙΑ-ΣΠΗΛΑΙΟ-ΕΛΑΙΑ- 
ΠΛΑΤΗ-ΑΡΖΟΣ-ΚΑΝΑΔΑΣ 

15 1% 83.43 1.251,45 

60.1 60130000-8 ΚΑΝΑΔΑΣ-ΑΡΖΟΣ- 
ΚΡΙΟΣ-ΔΙΛΟΦΟΣ-ΔΙΚΑΙΑ 

510 1% 38.7 19.737,00 

60.2 60130000-8 ΚΑΝΑΔΑΣ-ΑΡΖΟΣ- 
ΚΡΙΟΣ-ΔΙΛΟΦΟΣ-ΔΙΚΑΙΑ 

15 1% 69.28 1.039,20 

61.1 60130000-8 ΔΙΚΑΙΑ-ΔΙΛΟΦΟΣ- 
ΚΡΙΟΣ-ΑΡΖΟΣ-ΚΑΝΑΔΑΣ 

510 1% 33.11 16.886,10 

 

3) Ομάδα 4 « ΑΜΕΑ Δήμος Αλεξανδρούπολης» της 1ης πρόσκλησης στον προσωρινό ανάδοχο 
«ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ – ΚΤΕΛ – ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ ΝΟΜΟΥ ΕΒΡΟΥ 
Α.Ε.» με διακριτικό τίτλο ΚΤΕΛ ΈΒΡΟΥ Α.Ε. ως εξής: 
 

Α/Α 

Γραμ. 

 
ΕΙΔΟΣ 

 
Αριθμός 
ημερών. 

 ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€) 

Ποσοστό 
έκπτωσης 
(αριθμητικώς) 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

61.2 60130000-8 ΔΙΚΑΙΑ-ΔΙΛΟΦΟΣ- 
ΚΡΙΟΣ-ΑΡΖΟΣ-ΚΑΝΑΔΑΣ 

15 1% 60.89 913,35 

62.1 60130000-8 ΔΙΚΑΙΑ-ΚΡΙΟΣ-ΑΡΖΟΣ- 
ΕΛΑΙΑ-ΣΠΗΛΑΙΟ 

510 1% 45.55 23.230,50 

62.3 60130000-8 ΔΙΚΑΙΑ-ΚΡΙΟΣ-ΑΡΖΟΣ- 
ΕΛΑΙΑ-ΣΠΗΛΑΙΟ 

15 1% 85.22 1.278,30 

63.1 60130000-8 ΜΕΓΑΛΗ ΔΟΞΙΠΑΡΑ- 
ΜΙΚΡΗ ΔΟΞΙΠΑΡΑ -ΧΕΛΙΔΟΝΑ - 
ΖΩΝΗ - ΚΥΠΡΙΝΟΣ 

525 1% 37.25 19.556,25 

63.2 60130000-8 ΜΕΓΑΛΗ ΔΟΞΙΠΑΡΑ- 
ΜΙΚΡΗ ΔΟΞΙΠΑΡΑ -ΧΕΛΙΔΟΝΑ - 
ΖΩΝΗ - ΚΥΠΡΙΝΟΣ 

1 1% 66.46 66,46 

64.1 60130000-8 ΚΥΠΡΙΝΟΣ-ΖΩΝΗ- 
ΧΕΛΙΔΟΝΑ-ΜΙΚΡΗ ΔΟΞΙΠΑΡΑ- 
ΜΕΓΑΛΗ ΔΟΞΙΠΑΡΑ 

525 1% 31.65 16.616,25 

64.2 60130000-8 ΚΥΠΡΙΝΟΣ-ΖΩΝΗ- 
ΧΕΛΙΔΟΝΑ-ΜΙΚΡΗ ΔΟΞΙΠΑΡΑ- 
ΜΕΓΑΛΗ ΔΟΞΙΠΑΡΑ 

1 1% 58.06 58,06 

65.1 60130000-8 ΚΥΠΡΙΝΟΣ- 
ΑΜΜΟΒΟΥΝΟ-ΚΟΜΑΡΑ-ΦΥΛΑΚΙΟ- 
ΖΩΝΗ-ΜΕΓΑΛΗ ΔΟΞΙΠΑΡΑ-ΜΙΚΡΗ 
ΔΟΞΙΠΑΡΑ 

525 1% 114.77 60.254,25 

65.2 60130000-8 ΚΥΠΡΙΝΟΣ- 
ΑΜΜΟΒΟΥΝΟ-ΚΟΜΑΡΑ-ΦΥΛΑΚΙΟ- 
ΖΩΝΗ-ΜΕΓΑΛΗ ΔΟΞΙΠΑΡΑ-ΜΙΚΡΗ 
ΔΟΞΙΠΑΡΑ 

1 1% 197.91 197,91 

 ΣΥΝΟΛΟ 2.343.013,73 

ΑΔΑ: 6Μ347ΛΒ-ΙΓΦ



30 
 

1 60130000-8 ΣΟΥΦΛΙ - ΔΑΔΙΑ - 
ΠΡΟΒΑΤΩΝΑΣ- ΦΕΡΕΣ - ΑΡΙΣΤΗΝΟ 
- ΑΜΦΙΤΡΙΤΗ - ΜΑΪΣΤΡΟΣ - ΕΝΤΟΣ 
ΠΟΛΗΣ - ΣΧΟΛΕΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

525 1% 169.86 89.176,50 

2 60130000-8 ΝΙΨΑ - ΔΩΡΙΚΟ - 
ΑΕΤΟΧΩΡΙ - ΜΑΙΣΤΡΟΣ- ΤΕΡΜΑ 
ΑΒΑΝΤΟΣ -ΕΝΤΟΣ ΠΟΛΗΣ- 
ΣΧΟΛΕΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

525 1% 41.56 21.819,00 

3 60130000-8 ΜΑΚΡΗ - ΧΗΛΗ - 
ΕΝΤΟΣ ΠΟΛΗΣ - ΣΧΟΛΕΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

525 1% 48.81 25.625,25 

4 60130000-8 ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
- ΕΝΤΟΣ ΠΟΛΗΣ - ΣΧΟΛΕΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

525 1% 27.7 14.542,50 

5 60130000-8 ΑΝΘΕΙΑ - ΑΠΑΛΟΣ 
- ΕΝΤΟΣ ΠΟΛΗΣ – ΣΧΟΛΕΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

525 1% 38.6 20.265,00 

6 60130000-8 ΕΝΤΟΣ ΠΟΛΗΣ - ΤΕΡΜΑ 
ΑΒΑΝΤΟΣ – ΣΧΟΛΕΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

525 1% 25.32 13.293,00 

7 60130000-8 ΣΟΥΦΛΙ-ΛΕΥΚΙΜΗ- 
ΦΕΡΕΣ-ΑΠΑΛΟΣ - ΜΑΙΣΤΡΟΣ-
ΕΝΤΟΣ ΠΟΛΗΣ - ΣΧΟΛΕΙΑ 

525 1% 161.02 84.535,50 

8 60130000-8 ΚΥΨΕΛΩΝ - 
ΕΝΤΟΣ ΠΟΛΗΣ - ΣΧΟΛΕΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

525 1% 26.68 14.007,00 

9 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ - ΕΝΤΟΣ 
ΠΟΛΗΣ - ΤΕΡΜΑ ΑΒΑΝΤΟΣ - 
ΜΑΪΣΤΡΟΣ 

525 1% 32.81 17.225,25 

10 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ - ΕΝΤΟΣ 
ΠΟΛΗΣ - ΜΑΪΣΤΡΟΣ -ΑΜΦΙΤΡΙΤΗ 
- ΝΙΨΑ-ΑΡΙΣΤΗΝΟ-ΦΕΡΕΣ- 
ΠΡΟΒΑΤΩΝΑΣ- ΔΑΔΙΑ - ΣΟΥΦΛΙ 

525 1% 192.69 101.162,25 

11 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ ΑΛΕΞ/ΛΗΣ- 
ΕΝΤΟΣ ΠΟΛΗΣ-ΤΕΡΜΑ 
ΑΒΑΝΤΟΣ 

525 1% 24.59 12.909,75 

12 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ-
ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

525 1% 25.32 13.293,00 

13 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
ΠΑΛΑΓΙΑ 

525 1% 49.19 25.824,75 

14 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ - ΕΝΤΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - ΑΓΙΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ - ΧΗΛΗ - ΜΑΚΡΗ 

525 1% 39.17 20.564,25 

15 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ-
ΕΝΤΟΣ ΠΟΛΗΣ-ΑΠΑΛΟΣ-
ΑΝΘΕΙΑ 

525 1% 37.89 19.892,25 

16 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ - ΕΝΤΟΣ 
ΠΟΛΗΣ -ΜΑΙΣΤΡΟΣ -ΑΠΑΛΟΣ 
- ΦΕΡΕΣ -ΛΕΥΚΙΜΗ - ΣΟΥΦΛΙ 

525 1% 161.02 84.535,50 

ΑΔΑ: 6Μ347ΛΒ-ΙΓΦ



31 
 

17 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ -
ΕΝΤΟΣ ΠΟΛΗΣ 

525 1% 24.64 12.936,00 

18 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ -ΕΝΤΟΣ 
ΠΟΛΗΣ με επιστροφή εντός ωραρίου 

105 1% 52 5.460,00 

 ΣΥΝΟΛΟ 597.066,75 

4) Ομάδα 5 « ΑΜΕΑ Δήμος Ορεστιάδας» της 1ης πρόσκλησης στον προσωρινό ανάδοχο «ΚΟΙΝΟ 
ΤΑΜΕΙΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ – ΚΤΕΛ – ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ ΝΟΜΟΥ ΕΒΡΟΥ Α.Ε.» με 
διακριτικό τίτλο ΚΤΕΛ ΈΒΡΟΥ Α.Ε. ως εξής: 
 

Α/Α 

Γραμ. 

 
ΕΙΔΟΣ 

 
Αριθμός 
ημερών. 

 ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€) 

Ποσοστό 
έκπτωσης 
(αριθμητικώς) 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

1.1 60130000-8 ΣΙΔΗΡΩ - ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 
- ΡΗΓΙΟ -ΠΥΘΙΟ-ΘΟΥΡΙΟ- ΧΕΙΜΩΝΙΟ 
- ΕΝΤΟΣ ΠΟΛΗΣ – ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

510 1% 288.54 147.155,40 

1.2 60130000-8 ΣΙΔΗΡΩ - ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ 
- ΡΗΓΙΟ -ΠΥΘΙΟ-ΘΟΥΡΙΟ- ΧΕΙΜΩΝΙΟ 
- ΕΝΤΟΣ ΠΟΛΗΣ – ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

15 1% 542.16 8.132,40 

2.1 60130000-8 ΑΛΕΠΟΧΩΡΙ-ΜΕΓΑΛΗ 
ΔΟΞΙΠΑΡΑ-ΛΕΠΤΗ-ΠΥΡΓΟΣ-ΕΝΤΟΣ 
ΠΟΛΗΣ - ΕΕΕΕΚ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ- 
ΘΟΥΡΙΟ 

510 1% 83.83 42.753,30 

2.2 60130000-8 ΑΛΕΠΟΧΩΡΙ-ΜΕΓΑΛΗ 
ΔΟΞΙΠΑΡΑ-ΛΕΠΤΗ-ΠΥΡΓΟΣ-ΕΝΤΟΣ 
ΠΟΛΗΣ - ΕΕΕΕΚ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ- 
ΘΟΥΡΙΟ 

15 1% 158.29 2.374,35 

3.1 60130000-8 ΘΟΥΡΙΟ-ΕΕΕΕΚ-ΕΝΤΟΣ 
ΠΟΛΗΣ- ΠΥΡΓΟΣ-ΛΕΠΤΗ-ΜΕΓΑΛΗ 
ΔΟΞΙΠΑΡΑ-ΑΛΕΠΟΧΩΡΙ 

510 1% 83.83 42.753,30 

3.2 60130000-8 ΘΟΥΡΙΟ-ΕΕΕΕΚ-ΕΝΤΟΣ 
ΠΟΛΗΣ- ΠΥΡΓΟΣ-ΛΕΠΤΗ-ΜΕΓΑΛΗ 
ΔΟΞΙΠΑΡΑ-ΑΛΕΠΟΧΩΡΙ 

15 1% 158.29 2.374,35 

4.1 60130000-8 ΟΡΜΕΝΙΟ -ΕΛΑΙΑ- 
ΚΕΡΑΜΟΣ - ΡΙΖΙΑ - ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ - 
ΒΥΣΣΑ - ΕΝΤΟΣ ΠΟΛΗΣ - ΕΕΕΕΚ- 
ΘΟΥΡΙΟ 

510 1% 119.94 61.169,40 

4.2 60130000-8 ΟΡΜΕΝΙΟ -ΕΛΑΙΑ- 
ΚΕΡΑΜΟΣ - ΡΙΖΙΑ - ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ - 
ΒΥΣΣΑ - ΕΝΤΟΣ ΠΟΛΗΣ - ΕΕΕΕΚ- 
ΘΟΥΡΙΟ 

15 1% 227.61 3.414,15 

 5.1 60130000-8 ΘΟΥΡΙΟ-ΕΕΕΕΚ-ΕΝΤΟΣ 
ΠΟΛΗΣ-ΒΥΣΣΑ-ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ-ΡΙΖΙΑ- 
ΚΕΡΑΜΟΣ-ΕΛΑΙΑ-ΟΡΜΕΝΙΟ 

510 1% 119.94 61.169,40 

   5.2 60130000-8 ΘΟΥΡΙΟ-ΕΕΕΕΚ-ΕΝΤΟΣ 
ΠΟΛΗΣ-ΒΥΣΣΑ-ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ-ΡΙΖΙΑ- 
ΚΕΡΑΜΟΣ-ΕΛΑΙΑ-ΟΡΜΕΝΙΟ 

15 1% 227.61 3.414,15 

6 60130000-8 ΘΟΥΡΙΟ - 8ο Δ.Σ. 
Ορεστιάδας 

36 1% 40.1 1.443,60 

ΑΔΑ: 6Μ347ΛΒ-ΙΓΦ



32 
 

7 60130000-8 ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ- 
ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡΩΝ-ΠΥΡΓΟΣ-ΕΕΕΕΚ 

525 1% 59.31 31.137,75 

8 60130000-8 ΘΟΥΡΙΟ - ΕΕΕΚ ΟΡΕΣΤ- 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ (με επιστροφή 
δραστηριότητες εντός ωραρίου) 

90 1% 38 3.420,00 

 ΣΥΝΟΛΟ 410.711,55 

5) Ομάδα 6 «  Δήμος Σαμοθράκης» της 1ης πρόσκλησης στον προσωρινό ανάδοχο «ΚΟΙΝΟ 
ΤΑΜΕΙΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ – ΚΤΕΛ – ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ ΝΟΜΟΥ ΕΒΡΟΥ Α.Ε.» με 
διακριτικό τίτλο ΚΤΕΛ ΈΒΡΟΥ Α.Ε. ως εξής: 

6) Ομάδα 8 «  Δήμος Αλεξανδρούπολης – πρόγραμμα κολύμβησης» της 1ης πρόσκλησης στον 
προσωρινό ανάδοχο «ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ – ΚΤΕΛ – ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΩΝ ΝΟΜΟΥ ΕΒΡΟΥ Α.Ε.» με διακριτικό τίτλο ΚΤΕΛ ΈΒΡΟΥ Α.Ε. ως εξής:  
 

Α/Α 

Γραμ. 

 
ΕΙΔΟΣ 

 
Αριθμός 
ημερών. 

 ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€) 

Ποσοστό 
έκπτωσης 
(αριθμητικώς) 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

Α/Α 

Γραμ. 

 
ΕΙΔΟΣ 

 
Αριθμός 
ημερών. 

 ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€) 

Ποσοστό 
έκπτωσης 
(αριθμητικώ
ς) 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

1 60130000-8 ΠΡΟΦΗΤΗΣ ΗΛΙΑΣ- 
ΛΑΚΚΩΜΑ-ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΣ- 
ΑΠΑΤΣΑΝΑΔΕΣ-ΑΛΩΝΙΑ-ΣΟΜΥ- 
ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑ-ΣΧΟΛΕΙΑ 

525 1% 84.3 44.257,50 

2 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ- 
ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑ-ΣΟΜΥ-ΑΛΩΝΙΑ- 
ΑΠΑΤΣΑΝΑΔΕΣ-ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΣ- 
ΛΑΚΚΩΜΑ-ΠΡΟΦΗΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 

525 1% 84.3 44.257,50 

3 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ- 
ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑ-ΑΛΩΝΙΑ- 
ΑΠΑΤΣΑΝΑΔΕΣ-ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΣ- 
ΛΑΚΚΩΜΑ-ΠΡΟΦΗΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 

90 1% 79.78 7.180,20 

4 60130000-8 ΑΛΩΝΙΑ-ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑ- 
ΣΧΟΛΕΙΑ 

525 1% 29.2 15.330,00 

5 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ- 
ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑ-ΑΛΩΝΙΑ 

525 1% 29.2 15.330,00 

6 60130000-8 ΑΝΩ ΜΕΡΙΑ-ΘΕΡΜΑ- 
ΑΝΩ & ΚΑΤΩ ΚΑΡΥΩΤΕΣ- 
ΠΑΛΑΙΑΠΟΛΗ-ΚΑΤΣΑΜΠΑΣ-ΧΩΡΑ- 
ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑ-ΣΧΟΛΕΙΑ 

525 1% 125.31 65.787,75 

7 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ- 
ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑ-ΧΩΡΑ-ΚΑΤΣΑΜΠΑΣ- 
ΠΑΛΑΙΑΠΟΛΗ-ΑΝΩ & ΚΑΤΩ 
ΚΑΡΥΩΤΕΣ-ΘΕΡΜΑ-ΑΝΩ ΜΕΡΙΑ 

525 1% 125.31 65.787,75 

8 60130000-8 ΣΧΟΛΕΙΑ- 
ΚΑΜΑΡΙΩΤΙΣΣΑ-ΧΩΡΑ-ΚΑΤΣΑΜΠΑΣ- 
ΠΑΛΑΙΑΠΟΛΗ-ΑΝΩ & ΚΑΤΩ 
ΚΑΡΥΩΤΕΣ-ΘΕΡΜΑ-ΑΝΩ ΜΕΡΙΑ 

90 1% 125.31 11.277,90 

 ΣΥΝΟΛΟ 269.208,60 

ΑΔΑ: 6Μ347ΛΒ-ΙΓΦ



33 
 

1 60130000-8 1ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 56.83 3.409,80 

2 60130000-8 2ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 56.83 3.409,80 

3 60130000-8 3ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 56.83 3.409,80 

4 60130000-8 4ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 56.83 3.409,80 

5 60130000-8 5ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 56.83 3.409,80 

6 60130000-8 6ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 56.83 3.409,80 

7 60130000-8 7ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 56.83 3.409,80 

8 60130000-8 8ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 56.83 3.409,80 

9 60130000-8 9ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 56.83 3.409,80 

10 60130000-8 10ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 56.83 3.409,80 

11 60130000-8 11ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 56.83 3.409,80 

12 60130000-8 12ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 56.83 3.409,80 

13 60130000-8 ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΗΛΗΣ - 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 56.83 3.409,80 

 
14 60130000-8 ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΘΕΙΑΣ 

- ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 
60 1% 47.06 2.823,60 

15 60130000-8 ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ - 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 56.83 3.409,80 

16 60130000-8 ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΑΛΟΥ 
- ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 57.26 3.435,60 

17 60130000-8 ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΪΣΤΡΟΥ - ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 38 2.280,00 

ΑΔΑ: 6Μ347ΛΒ-ΙΓΦ



34 
 

18 60130000-8 ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΓΙΑΣ - ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 56.83 3.409,80 

 ΣΥΝΟΛΟ 59.686,20 

7) Ομάδα 9 «  Δήμος Ορεστιάδας – πρόγραμμα κολύμβησης » στον προσωρινό ανάδοχο «ΚΟΙΝΟ 
ΤΑΜΕΙΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ – ΚΤΕΛ – ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ ΝΟΜΟΥ ΕΒΡΟΥ Α.Ε.» με 
διακριτικό τίτλο ΚΤΕΛ ΈΒΡΟΥ Α.Ε. ως εξής: 
 

Α/Α 

Γραμ. 

 
ΕΙΔΟΣ 

 
Αριθμός 
ημερών. 

 ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€) 

Ποσοστό 
έκπτωσης 
(αριθμητικώ
ς) 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

1 60130000-8 1ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ-ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 56.83 3.409,80 

2 60130000-8 2ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ-ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 56.83 3.409,80 

3 60130000-8 3ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ-ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 56.83 3.409,80 

4 60130000-8 4ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ-ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 56.83 3.409,80 

5 60130000-8 6ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ-ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 56.83 3.409,80 

6 60130000-8 7ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ-ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 56.83 3.409,80 

7 60130000-8 1ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ-ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 110.83 6.649,80 

8 60130000-8 2ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ-ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 106.97 6.418,20 

9 60130000-8 3ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ-ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 107.45 6.447,00 

10 60130000-8 4ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ-ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 106.48 6.388,80 

11 60130000-8 5ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ-ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 103.35 6.201,00 

 

8) Ομάδα 7, α/α δρομολογίου 3: «Δαδιά – Ν/Γ Σουφλίου» και α/α δρομολογίου 4 της 1ης 
πρόσκλησης: «Αγριάνη – Γυμνάσιο Σουφλίου» στον προσωρινό ανάδοχο «ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗ – 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ» ως εξής: 

12 60130000-8 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ-ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 38 2.280,00 

13 60130000-8 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΙΖΙΩΝ-ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 103.35 6.201,00 

14 60130000-8 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΥΣΣΑΣ-ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ 

60 1% 76.86 4.611,60 

 ΣΥΝΟΛΟ 65.656,20 

ΑΔΑ: 6Μ347ΛΒ-ΙΓΦ



35 
 

 
 

Α/Α Α/Α 

Γραμ. 

 
Δρομολόγιο 

 
Αριθμός 
ημερών. 

 ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€) 

Ποσοστό 
έκπτωσης 

(αριθμητικώς) 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ 

ΠΡΟΣΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

1 7.3 60130000-8   ΟΜΑΔΑ 7 

 ΔΑΔΙΑ - Ν/ Γ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

525 14% 54.48 28.602,00 

2 7.4 60130000-8 ΟΜΑΔΑ 7  

ΑΓΡΙΑΝΗ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

525 14% 55.26 29.011,50 

 ΣΥΝΟΛΟ 57.613,50 

9) Ομάδα 7, α/α δρομολογίου 6 της 1ης πρόκλησης : « Πεντάλοφος – Κυπρίνος» στον προσωρινό 
ανάδοχο «ΘΥΜΝΙΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ» ως εξής: 

10) Ομάδα 7, α/α δρομολογίου 7 : « Κόρυμβος – Μεταξάδες» και α/α δρομολογίου 8 της 1ης 
πρόσκλησης: «Κόρυμβος – Μεταξάδες»  στον προσωρινό ανάδοχο «ΠΙΠΕΡΟΥΔΗ ΠΑΣΧΑΛΗ» ως 
εξής: 
 

11) Ομάδα 7, α/α δρομολογίου 9 της 1ης πρόσκλησης: « Σαύρα – Κυανή – θούριο - Ορεστιάδα» 
και Ομάδα 3, α/α δρομολογίου 6 της 2ης πρόσκλησης: «Πύθιο – Ρήγιο - Σοφικό»  στον προσωρινό 
ανάδοχο «ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗ» ως εξής: 

 

 
Α/Α Α/Α 

Γραμ. 

 
Δρομολόγιο 

 
Αριθμός 
ημερών. 

 ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€) 

Ποσοστό 
έκπτωσης 
(αριθμητικώς) 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

1 7.6 60130000-8 ΟΜΑΔΑ7 
 ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ   -   ΚΥΠΡΙΝΟΣ 

525 0% 40.05 21.026,25 

 ΣΥΝΟΛΟ 21.026,25 

 
Α/Α Α/Α 

Γραμ. 

 
Δρομολόγιο 

 
Αριθμός 
ημερών. 

 ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€) 

Ποσοστό 
έκπτωσης 
(αριθμητικώς) 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

1 7.7 60130000-8 ΟΜΑΔΑ 7 
 ΚΟΡΥΜΒΟΣ - ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ 

525 1% 50,24 26.376,00 

2 7.8 60130000-8 ΟΜΑΔΑ 7 
 ΚΟΡΥΜΒΟΣ – ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ 

525 1% 50,24 26.376,00 

 ΣΥΝΟΛΟ 52.752,00 

 
Α/Α Α/Α 

Γραμ. 

 
Δρομολόγιο 

 
Αριθμός 
ημερών. 

 ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€) 

Ποσοστό 
έκπτωσης 
(αριθμητικώς) 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

1 8 60130000-8 ΟΜΑΔΑ 3 
 ΠΥΘΙΟ – ΡΗΓΙΟ - ΣΟΦΙΚΟ 

350 2% 51,45 18.007,50 

 ΣΥΝΟΛΟ 18.007,50 

ΑΔΑ: 6Μ347ΛΒ-ΙΓΦ



36 
 

12) Ομάδα 3, α/α δρομολογίου 4 της 2ς πρόσκλησης: « Προφήτης Ηλίας – Λάκκωμα - Χώρα»  
στον προσωρινό ανάδοχο «ΒΡΑΧΙΩΛΙΑ ΕΥΔΟΚΙΑ» ως εξής: 

 
Α/Α Α/Α 

Γραμ. 

 
Δρομολόγιο 

 
Αριθμός 
ημερών. 

 ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€) 

Ποσοστό 
έκπτωσης 
(αριθμητικώς) 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

1 6 60130000-8 ΟΜΑΔΑ 3 
ΠΡΟΦΗΤΗΣ ΗΛΙΑΣ – ΛΑΚΚΩΜΑ - 
ΧΩΡΑ 

350 0 54,23 18.980,50 

 ΣΥΝΟΛΟ 18.980,50 

 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  808/2023. 
 

                         
                        
                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
                ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

                                
                            
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 
                  

                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                             ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ 
                             ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
                             ΒΟΥΡΒΟΥΚΕΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 
                             ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
                             ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                             ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

                                      

 

 

 

 
Α/Α Α/Α 

Γραμ. 

 
Δρομολόγιο 

 
Αριθμός 
ημερών. 

 ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€) 

Ποσοστό 
έκπτωσης 
(αριθμητικώς) 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ 
ΠΡΟΣΟΡΑΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

1 7.9 60130000-8 ΟΜΑΔΑ 7 
ΣΑΥΡΑ – ΚΥΑΝΗ – ΘΟΥΡΙΟ - 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

525 19% 99,26 52.111,50 

 ΣΥΝΟΛΟ 52.111,50 

ΑΔΑ: 6Μ347ΛΒ-ΙΓΦ


		2023-09-15T11:09:33+0300
	Athens




